SPARE PARTS CATALOGUE

Ape TM 703

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

TM Benzina 442




Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -

Index

(o Te (¥ ot £ PSPPSRI 5
o T A = =T =Y oo T PP PSRRPPTOPPPPPIO 6
ElEKEIISCNE ANIGEE.. . eeeiiie et e e e et e e e e e e et ba e e e e e e e eeaaataeeeeeeeeaastaasaaaeseaaasssasseaeeeaassbaaseaaeeesaassaaeeeaseeaaanarrens 14
Drawing T81 - ElEKLriSCNE @NIEE....cccuriieeiiiie ettt e et e e e e e st e e e eata e e s sseeeeassaeeeansseeessnseaeaanseeesannseaesnseeenn 14
Drawing T82 - SChEINWEITEI-DIINKET.......cooeeiiiieee e et e e et e e e et e e e e bt e e e eeataeeeeabaeeeetbeeeeaseeeeaareeaas 15
Drawing T83 - Scheibenwischer-innenraumbele@UCHTUNG..........oi i i e e e e erae e e s naeee s 16
Drawing T84 - RUCKIEUCKTE........ueiiiiiie ettt e e e et e e e e e e e et be e e e e e e eesaatbaeaeeeeeasssbasaeeeeeeaasssasaeaaeeesassaraeaeas 17
Drawing T86 - Minuskabel Und PlUSKADEL...........ueiiiiiee e e e e et e e e a e e e s nae e e e nre e e e nnaeeeenneeas 18
Drawing T87 - EleKriSChe VOITICNTUNGEN........uuiiiiiee et e e e et e e e e e s e bta e e e e e e seeaabaeseeeeeeaantaaeeeaeeennnees 19
Drawing T92 - Beleuchtungssanlage innenraum KaStENWAZEN..........uuiieiiiiiicieieeceee et e eree e e e e e re e e snae e e et e e e e saee e sneeas 21
1Y/ (o1 ] ST PP PO PPPUPPPPTNN 22
[T =NV T = I |V o oY ol 2o o Y o] [ PSS 22
Drawing T10 - MiSCREIOIDUME. ...ttt ettt e ettt e e e e e s e e e e e e e e s bbaaeeeeeeesasbaaaaeaeeeeasssbaseeeeseassssasseeeeeannsbaseeaseannns 23
Drawing T11 - Zusammenfiihrung Gbertragungen-0ll@itUNZEN.........coiiiiii e e e enaee s 24
Drawing T12 - KUPPIUNGSAECKE....cceii ettt e e e e e et e e e e e e e e e st aaaeeeeeeaasbbaaeeaeeesassabaeeaaeeeaassrannaeanans 25
DIaWING TL3 = OHANK.....iviiiiceieieececeeeee ettt ettt ettt et st et et et et et st et eae et et ess et esessee et ess et et easetetessssasessesetesssaesensssetesessasens 26
Drawing T14 - SCRAITEADE.....cco et e e s e e e e e e s e ta e e e e e e e e sesaabtaeeeeeeeesssbaaseaaeeeaanssaseeaaeeesnnsnnrnns 27
BTN T =g I R Yol T oY d =] o1 SR 29
Drawing T16 = DIffErENtial....cc...eic ittt e e e e e et e e e ettt ee e eetbeeeeeabeeeeeateeeesseeeeastaeeeansseeesasbeeeeansaeeeannes 31
Drawing T16/A - SAS-Nebenluftgehduse (Nebenluftsystem) - APE TIMl KAT....c.voiuieiuiiiieiieieeereeete et ere et eve e ennes 32
Drawing T17 - HINTEIrAaChSWEIIE. ......ueiiii it e et e e e e e e e b e e e e e e e eeaaateeeeeeseasansbaseeaeeeaassaasaeeseeesassennns 33
Drawing T18 - DifferentialgENEUSE. ....cuveie et e e et e e et e e e e ta e e e e ateeeesbeeeanssaeeesnsaeeessseeeennsseesannees 34
Drawing T19 - LICNtMaSCRING. ...uuiiiii it e et e e e e e e ettt eeeeeeeeesaabbeeaeeeeeasassbaseeaaeaasssbaaeeeeeeaassaasaaaeeanas 35
Drawing T2 - KUrbelWelleNGENEUSE, KDl ..o ettt et e e et e et e e e st e e e este e e ssasaeeesnsseeeansneeesnnneeas 36
Drawing T20 - LUFtErGENEUSEAECKEL......ccuviieeeeiee ettt e e et e e et e e e et e e e eetaeeeeaaseeestbeeeeensbeseeasseaeassenaaas 37
Drawing T21 - Vordere mMotOrhEfESTIGUNE.......cocciiiiiieee ettt e e e et e e e sata e e e s ataeeeenaseeesnsaeeesntaeeeansseeeennenes 38
Drawing T22 - Hintere mMotorDef@StiGUNE........viii ettt e e e et e e e e e ta e e e etaeeeeabbeeeeensseeeeabaeaeasreeeanes 39
Drawing T23 - EiNNANKEIUMTOIMET ... . uviiieiie e cceee et e st e e et e e st e e et eeeassteeesnaeeeesssaeeeanseeeessseaeenssseeeansseeesnseens 40
DIAWING T2 = VOISO cciiiiiiieiiiiieiiiieeeeeeteeeeeeeeeeeteteeetttetttttettttetetttttttetetttetetetetettetttteteteteteteteteteteteeeeeteteeereteteteeeeeeeeeeeeesareeeeeeens 41
DIAWING T25 = VOISO uiiiieiiieiiiiitttee e eeseitt et e e e e e s eteteeeeeeesaataeeeeeeessasbaseeaeeeesasseaseeaeeessansssseeeeeessansssteeeeeesensasssaneeesssensnssanneanens 43
DIAWING T26 = VIS ceiiiiiiiiiiiiiiieeiieeeeee ettt et ettt e ettt ittt ettt et ettt ttettttttttteteettatatttetetteettteteteteteteteteteeeteteeetereeetetetetereeeteeeeeeesereeeeeeens 44
Drawing T27 - LUftanSaUgIONr fillEItIager....cco i ueiee ettt e e e e e e ettt e e e aae e e e s ateeeesasaeeeennaeeeesteeeeansaeeesneeens 45
Drawing T28 = LUFLZUIBITUNG. ... .veii ettt e ettt e et e e ettt e e e tbe e e e eaaaeeeebaeeeaasbaeeeeassseessseeeeasteeseanssseeansseeeeanteeeaanns 46
DrawWing T29 = LUFLZUIBITUNG ... viieeieeee ettt e et e e et e e st e e et ta e e e eseaeeesssseeeasteeeesnssaeesnsseeeasssseeeansseessnsseeeasnseeenanes 47
Drawing T3 - KUIDEZENEUSEDEIEST......ccceiiii ettt e et e e et e e e s bt e e e etbe e e eeaaeeeeaabaeeeesseeeesseeeeasteeeeanes 48
DTNV =g SO B Y o1 = LU F= Y 1= - PSSR 49
Drawing T3 = AUSPUTTEOPT...eei et e e e et e e e et e e e e eta e e e e tbeeeeaabaeeeeaaseeeasbeeesansseeeessseeeasrenaaas 50
BTN T = A o P YU T o == T USSR 51
Drawing T5 = KUIDEIWEIIE ... e e e et e e e e e e ettt e e e e e e e eeeaetaeeeeeeseaastaaaeeaeeesasstaareaeesesansraaeaaaens 52
Drawing T6 - Gruppe zylinder-kolben-KolbenbOIZEN...........ovi e e e ree e e e nneeas 53
Drawing T7 - Zylinderkopf-KUNINGUDE. ..........uoi ettt et e et e e et e e e e bt e e e e abaeeeeabaeeeetbeeeenataeeeennes 54
Drawing T8 - VOrgeleZEZANNIAU. .......viiieiiie ettt e e et e e e sttt e e e e e et e e saaeeeessteeeeansteeeasseaeaasseeeeansseeesnseaeansseeennnes 55
DIaWing T = KUPPIUNG..ccc ettt et e e e e et e e e e e e e et b baaeeeeeee s baaaeaaaeeesasssaaaaaeesaaasssaaeseesaasasssasseeaseananssaseneseaasas 56

07.05.2010 Page 2/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
= 1T SRS 57
DraWinNg TAB = LENKET (P703) i iitiieeeiiiieeiiiee e et ee e ettt e et e e e etteeeestteeeseasaeaeabseseaassaeeaassaaeesasseeeassaeesasssaeesassseeaassseesansaaeessrenaans 57
DraWing TA7 = LENKEE (D703).uueeieiieiierieerteetteteettesteesteesteetesstesseesseesseesseenseanseassessseseenseenseensesasesaeesaeesseenseenseensesssenseansesnsenn 58
DrawWing TA8 = LENKET (P703) i iiuiieeeiiiieeiieee e et eeeeiteeeeetteeeetreeeestteeeeeasaeaeabseseaassaeeaasssaaesasseseassaeesassaseesassseeanssseeeansseesssreeaans 59
Drawing T49 - STEUEITAU (P703V)..eeiuiiiuieieieriteie ettt et e st te st et e te s te st e ste et e eateesteeaeessee b e e seensesaeesaeesaeenseenseensesaaesseenseensesnsennees 60
Drawing T50 - LENKZENEUSE (P703V)....uuiiieeiiiiieieiiee e eieee e ettt et e e e st e e e ett e e e e ateeeesabaeeaessseeeaasaaaeasbeeeaassseeesssseeasaseeeeansseeeannes 61
Drawing T51 - STEUEINEDEI (P703V)...eiuiiiieiieieeie ettt ettt ettt ettt et e e st esaee s et e beenteesteeseesbeenbeenseentesntesneesaeenseenseenes 62
Drawing T52 - SPUrlagereiNhEit STEUBIUNG........ooei ittt e e ettt e e et e e e et e e e s taeeeestteeeseasaeeesasseeeassseesenseeeesnseeeaans 63
D IV Lo = BT B =T U [T o] o TP P PR PPRRPPP 64
BOWAENZUGE.....cuviee ettt ettt e et e e ettt e e et e e e e etaeeeeeabeeeeesaaee s tseeeaastaeeaaasaeeeaasseseeassseeeansseeeansssaeeansseseanssseeaasseeeeaasseeeastaeeeaasaeaeasraaenn 65
Drawing T100 - Verteilerst@UEIUNE PUMPE.......iiiieiiiieeiee et et ste e st e st e st esbeesabeesabeesateesabeesateesabeesateesabeesabeesaseesabeesaseenanes 65
Drawing T101 - HydrauliSCher ZYINAEN.........oouiiie ettt e et e e et e e e st e e e e e ate e e e easeeesaaeeeanstaeesensaeeesseeeaans 66
Drawing TBH6 - BOWAENZUGE. ....cccueeiieieiteetie ettt ettt ettt ettt et e ae e ettt e bt e ettt e bt e e bt e e b e e e bt e e bt e e bt e e bt e eabeeesbbesbeeennneeaneas 67
DT\ = Y AR e F-Ta e o T4 =Y 0 1 1Y =11 IO USROS 68
Drawing T68 - BOWAENZUZE (P703).uveeueeeueeeuierteeteeieeteeutesteesteesteesteeeesseesseenseenseensesssesssesseesseeseensesnsesseesseenseensesssesnsesseesseenses 69
Drawing T69 - BOWAENZUEE (P703V)..eeciuriieeeiieeeeitiiee e ittt e eeitteeeeeaeeeesteeeeestseeesassaeeesssaeaeasseseaassssaesssseeassseeaassseesssseeeasssesenanns 70
Drawing T70 - BOWAENZUGE. ....eoueieiiieiteetit ettt ettt ettt h e ettt b e ettt e bt e ettt e bt e ettt e b e e e abe e e beeeabe e e bt e eabeeesbnesabeeennneeaneas 71
Drawing T71 - Ubertragung FUCKWAITSEANE.....c.cuviviiieiieiieee ittt ettt ste ettt et ettt r e st et et st et et s et e ssets st eseebe st e s enesteseeresrensans 72
Drawing T77 = SCRAITUNE (D703V)..ccuuieiieieiieiie sttt ettt ettt e st et e e te e aeesate s et e sae e et enteeaeeeseebeenbeenseeneesaeesaeesaeenseenteensesssenseensean 73
Drawing T78 - SChaltZESTANEE (P703V)..cuuueeeeiiiee et e ettt e e ettt e e et e e e st e e e ettt eeeeaaaeeesabaeeeasseeesassaeeesasaseaesseeesassasessasseaaans 74
Drawing T79 - PedaleiNnit (D703V).....ciiiiieieieeieeieeiie sttt sttt ettt st e st et e et e et e eateeseesaeesbeebeensesneesaeesseesseenseenseentesnsenseesean 75
Drawing TO9 = ANTIEDSWEIIE......oec et e et e e ettt e e e ettt e e e etae e e e abeeeeesbaeeeessaeeeaseeeeantseseessaeesanbaeeassreeeanns 76
Yo ETUN{ o T T={ U] T ={=] o OO OO STRTPPRPPPRP 77
DFaWINE T32 = RAG...eiiiiiiiieeiiii ettt ettt e e ettt e e ettt e e e et e e e e ttee e e tsaea e abeeeaasssesesasseaeassseeaaassaeesasseeeasseseaansseeesassaeeanssesesansaeeesnseneann 77
Drawing T54 - Vorderer stORAAMPTIEI. ..ottt sttt s bt e et s bt e s bt e s beeeabeesbeesaneas 78
Drawing T55 - VOrderer DremMSZY NN ... ..couiiie ettt e ettt e e eae e e e te e e e e tbeeeeeasaaeestseeeesteeeeenssaeessseseaasteeeeanes 79
Drawing T56 - BremMSTrOMIME], VOINE. . c.uiiiiiiiieeitiiesite ettt ettt ettt ettt sat e bt e bt e e bt e st e e bt e e st e eabe e e bt e eabe e e st e eabeeeneesabeeeneesanes 80
Drawing T57 - Hinteres aufhangUNGSAIEIECK. ........eiiiiuiiieeciiee ettt e e et e e e et e e e e bt eeeeeabaeeesabsaeeetbeeeennsaeeennnees 81
Drawing T58 - Hinterer StORAEMIPTEI .. ... ittt ettt b e bt e e b e e e bt e e beeebeesbeeeneeebeeenneennne 82
Drawing T59 - Befestigung hintere tromMMEL.........co.viii it e e ta e e e et e e e s eab e e e e eataeeeeanaaeesnreeaan 83
Drawing TBE0 - Bremsbhelege NINTEN. ..o ittt sttt et e st e st e s bt esabe e sbeesabeesneesanes 84
Drawing T61 - Kleine nabe-elastische verbindung hinterrad.............ooouviiiiiie e 85
Drawing T62 - KIEiNe Nabe NINTEITAG. ...coiuiiiiietieee et sttt s bt e st e s bt e sabe e sbeesaseesbeesanee s 86
Drawing T63 - Hinterer radbremMSzZyliNAEr.........ooo ittt e et e st e e e ettt e e e e eaaaee e s aaeeeetbeeesassaeeesnseeeesreeennnns 87
Drawing TH4 - RAADIEMSIEITUNG....cc.eiiiiiiiieiiteeee ettt ettt ettt e h e e e b et e b et e bt e e bt e e bt e e abe e e bt e e abbeebeeebnesnneeas 88
Drawing T65 - Radbremsleitung NINTEITAG.......coociiii et s e e e et e e e ba e e e s taeeeebbeeeeeasaeeesnnaeeeesbeeeennnes 89
Drawing T72 - HEDEIEINN@IT. .. .eoieiiiiieeeeeee ettt ettt esa e sa bt e sa bt e st e e sab e e sabeesabeesaseesabeesnneenans 90
Drawing T73 - Pumpenbefestigung und bremspedal..........oo.uiiiiiiiiiciiic e e et e e e e e e areeeean 91
Drawing T74 - BefestiGUNE DremMSPUMPE. .......uii ittt sttt sttt st e s it e st e e sab e e sabeesas e e sabeensbeesnneenneees 92
DraWING T 75 = BremM S P UMD i e 93
Drawing T76 - Bremsoltank-bremslichtSChalter.........ooii oo e s 94
DFaWiING T8O = WEIKZEUE....cccuveieiiiieeeeteeeeeete e e ettt e e et e e e e ette e e eettaeeeebeeeeessaeeeaasaeaeaasseseanssseeeasssaeeaasseseassseesnsaaeeantseeeasseeeannnees 95
[ a1y ={=E 1] TP PUPOUUTOVPPRPRTOE 96
Drawing T33 = MOTOTUNTEISCRULZ. ... .uviiiiiiiee et ettt e ettt e e ettt e e ettt e e e ebr e e e eabeeesaaseeeeaataeeeeassaeeeaasaaeesnsseeeanssaeeeansseeesnsseeann 96
Drawing T34 - SONNENDIENAE-SPIItZSCRULZ. ... ..eiiiiiiiieeiee ettt st sab e e sat e e s bt e e bt e e snaeeneees 97

07.05.2010 Page 3/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
Drawing T34/A - RUCKSPIEGEI-AECKENIAMPE. .. c..iiiiieieeieieieiees ettt sttt et e tesbestesseese e st e s ensessessesseesesseensensens 98
DraWinNg T35 = RANMIEN.....uiiiiiiiei ettt e ettt e e et e e e e e tbeeeeeabaeeeessaeeeaasaaeeasbbeseassaeeesseaeeastseeeassaeesanssaeeasseeennnes 99
Drawing T36 - Bauteile fahrgeSTEIl ... ..ottt e sb e e bt e sbe e bt e sbeeebe e e naeesnee s 101
Drawing T37 - BaUtile TaNrESTOIL.....ccooeiiieeeee et e et e e et e e e st e e e et abe e e s easbeeesbaeeeeateeeeeasaeeesasaeeenn 102
Drawing T38 - TUIEN fahrerTaUmMi.....coouie ittt ettt s bt e st esa bt e st e e s st e e sabeesateesabeesateesabeesateesaneenateas 103
Drawing T39 = TUISCRIOR.......oeieiieee ettt ettt e et e e et e e e e et a e e e easaeeeataeeeaeataeeeassaeeeasaaeeansseeeesssessnsssaeansreeeenssaeeennseeas 104
Drawing TAD - FONSTEINEDEI ... .ci ittt st s e st e e bt e s it e e e as e e sab e e e aseesabeesaneesmbeesnseesabeennneenas 105
DraWing TAL = KOTFIUZEL.....eee ettt e e e et e e e st te e e e etaae e s tbeeeeaataeeeessaaesaaseaeeastsaeeanssaeesssaaeeassaeaaanns 106
Drawing T42 - Maske-SCheinWerfErNalter........o ittt s e st esane e sat e e saneenaes 107
Drawing T43 - Armaturenbrett-inStrumenteNNalter..........ocuiii e et e e et e e e s tr e e e eaaee e snaeeeens 108
BN T = I Y w2 PP PRPP PRSP 109
Drawing TAS = BENZINTANK......cciiiiiiiiiiiie et e ceee et e ettt e e ettt e e e stbe e e e eataeeesbaee e e abeeeeassaeeeaassseeasseseeansaesesassaeeasseeesansaeeensseens 110
Drawing T85 - Armaturenbrett-zUNASCRIOR. ...........ooiuii it sttt sb e st e st e sabeesbeesaneesas 111
Drawing T88 - Pritschenwagen (aUS DIECI)........oo i et e e et e e e e ab e e e e eare e e e sabaeaeas 112
Drawing T88/A - Pritschenwagen (ladeklappen und klappe aus 1€GIEruNg)........cccuveeeeierierierenese et 114
Drawing T8O - KaSTENWAEEN...cci it e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaaaeaaaaaaes 117
Drawing TO0 - KASTENWAEEN....cciiuiiiiiiiiieeeitte ettt e e ettt e et e st e e e bt e e s e e e e s aab et e e e b et e e s sbaeesaabeeeseabreeeennneesanneeeesnreeesnnne 118
Drawing T91 - MotorinSPEKLIONS KIAPPE...cc it e et e e e st e e e etb e e e eabeeeesabeeeeeataeeeessaeesaaseeeens 119
Drawing TO3 - HaNA G e . eeuiiiiieeeie ettt e h e e bt e b e e e bt e e bt e s bt e e bt e sabe e e bt e sabeeeneesabeesneenanes 120
Drawing T94 - KIappbare 1adeflaChe..... ..o i e et e et e e e et e e e e saba e e e entaeeeenseaeesnbaaaens 121
Drawing T95 - KIappbare ladeflaChe. . ....c...oi it sttt ettt e st e s b e st e snee e 122
Drawing T96 - KIappbare 1adeflaChe..... ..o i e e e e e e e e e ate e e e st e e e e entae e e easaeeesnbaeaens 123
Drawing T97 - PUMPENEINNEIT-VEITEIEI ... ce ittt sttt et e st e s et e s bt e sab e e sbeesabeesneenane 124
DIaWING TO8 = OILANK....uiuvieiitiiieiitieieee ettt ettt ettt sttt s b et et st et et e st et et e st e st eae st e st es e stessese st est et e stestare st eseetestesserestesseresreneans 125

07.05.2010 Page 4/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Products

Code Validity

no products

07.05.2010 Page 5/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |

000097 T5 5 003068 T61 4 008419 T3 10
000563 T2 3 003208 T73 3 008419 T3 4
001564 T31 4 0032912 T94 3 008432 T41 2
002139 T15 4 003978 T6 3 008432 T42

002383 T21 13 004021 T7 12 008432 T82 21
002383 T45 5 005433 T3 13 008432 T88 2
002383 T88 31 005437 T3 3 008432 T88/A 2
002383 T88/A 31 005713 T77 9 008432 T91

002383 T90 9 005965 T14 7 008432 T93 14
002383 T96 15 005965 T18 6 0084402 T18 15
002613 T25 5 005965 T68 8 008455 T13 2
003038 T39 6 005967 T88 29 008455 T33 4
003038 T73 11 005967 T88/A 29 008455 T87 9
003054 T13 3 005967 T90 13 008486 T39 2
003054 T19 6 005970 T12 3 008728 T18 3
003054 T27 6 005970 T68 6 008806 T10 17
003054 T28 4 006000 T45 13 008835 T14 12
003054 T30 4 006026 T14 8 008836 T18 8
003054 T41 3 006066 T54 3 008843 T18 13
003054 T42 11 006066 T58 3 008847 T93 2
003054 T42 7 006078 T87 21 008933 T18 16
003054 T45 11 006125 T13 17 008936 T39 19
003054 T77 4 006133 T3 14 008987 T7 11
003055 T19 1 006175 T77 7 009101 T15 1
003055 T40 11 006380 T14 20 010047 T19 3
003055 T41 16 006381 T52 11 010047 T88 9
003055 T87 10 006414 T51 4 010047 T88/A 9
003055 T88 10 006450 T16 13 010047 T89 21
003055 T88/A 10 006618 T6 5 010047 T96 6
003055 T89 23 006630 T50 15 012136 T93 11
003055 T96 7 006635 T50 18 012138 T88/A 40
003056 T24 4 006647 T56 6 012531 T13 4
003056 T27 12 006650 T61 14 012531 T45 21
003056 T27 17 006662 T4 3 012533 T24 3
003056 T29 13 006705 T10 14 012533 T39 21
003056 T39 20 006708 T10 13 012533 T40 2
003056 T40 3 006708 T14 9 012533 T74 2
003056 T55 2 006708 T18 7 012533 T78 12
003056 T63 1 006714 T14 23 012535 T83 10
003056 T65 9 006844 T53 6 012540 T39 7
003056 T86 2 006965 T19 2 012540 T79 2
003056 T87 5 006968 T7 13 012540 T82 22
003056 T94 7 006978 T73 9 012557 T4 6
003056 T95 6 007066 T16 12 012761 T67 1
003057 T14 3 007631 T20 5 012768 T74 4
003057 T2 4 008080 T33 5 012778 T88 7
003057 T24 7 008080 T43 5 012778 T88/A 7
003057 T3 12 008080 T46 4 012778 T89 16
003057 T88 6 008103 T92 6 012790 T59 4
003057 T88/A 39 008108 T35 1 012790 T61 1
003057 T88/A 6 008108 T37 10 013501 T14 24
003057 T89 15 008108 T88 33 013754 T96 2
003058 T21 3 008108 T88/A 33 013755 T86 11
003058 T22 6 008265 T34 2 013763 T33 2
003058 T31 3 008265 T80 5 013880 T3 16
003058 T34 7 008265 T88 14 013880 T41 13
003058 T44 7 008265 T88/A 14 013880 T71 2
003058 T50 13 008265 T89 20 013950 T71 8
003058 T53 8 008265 T96 10 013950 T99 3
003058 T62 7 008327 T3 5 013955 T97 5
003058 T79 3 008372 T100 9 013962 T57 6
003058 T82 16 008372 T28 6 013963 T33 3
003058 T88 28 008372 T30 5 014246 T52 7
003058 T88/A 28 008372 T77 3 015202 T8 10
003058 T90 12 008375 T40 4 015224 T23 1
003058 T95 2 008411 T3 9 015235 T50 16
003064 T100 2 008415 T3 8 015235 T57 2

07.05.2010 Page 6/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
015235 T61l 5 016408 T41 7 020106 T86 12
015252 T101 11 016408 T44 2 020106 T86 5
015252 T17 4 016408 T44 5 020106 T87 3
015252 T57 8 016408 T50 12 020106 T95 9
015252 T95 16 016408 T73 13 020107 T2 6
015330 T56 8 016408 T88 17 020107 T24 9
015330 T62 17 016408 T88/A 17 020107 T3 17
015550 T29 12 016408 T90 1 020108 T100 7
015558 T87 23 016408 T90 4 020108 T21 5
015561 T14 1 016408 T90 7 020108 T31 7
015561 T3 7 016408 T95 3 020108 T34 8
015562 T12 12 016408 T96 14 020108 T44 3
015578 T17 9 016408 T97 9 020108 T44 4
015585 T40 12 016410 T101 12 020108 T50 11
015599 T18 12 016410 T17 5 020108 T53 11
015612 T19 8 016410 T23 26 020108 T62 11
015647 T14 13 016410 T46 2 020108 T72 13
015656 T12 13 016410 T51 2 020108 T73 10
015656 T14 1 016410 T54 2 020108 T82 15
015715 T10 18 016410 T57 7 020108 T88 18
015715 T16/A 11 016410 T58 2 020108 T88/A 18
015715 T34/A 2 016410 T72 15 020108 T90 3
015846 T92 5 016410 T95 15 020108 T90 6
015859 T38 7 016414 T58 4 020108 T95 4
015875 T98 5 016516 T11 8 020108 T96 16
015911 T43 4 016626 T61 6 020108 T97 10
015946 T7 10 016670 T43 9 020110 T54 1
016058 T2 2 017701 T89 12 020114 T58 7
016343 T47 12 017702 T89 17 020206 T29 8
016404 T19 7 017718 T88 20 020206 T73 15
016405 T10 19 017718 T88/A 20 020206 T78 13
016405 T40 10 017718 T91 4 020206 T79 8
016405 T41 17 017720 T39 4 020206 T87 26
016405 T88 11 018209 T5 4 020207 T68 5
016405 T88/A 11 018509 T39 22 020208 T79 1
016405 T89 22 018514 T84 8 021110 T58 1
016405 T96 8 018538 T47 13 021118 T61 3
016406 T13 16 018544 T35 5 021120 T59 3
016406 T17 6 018564 T97 6 021214 T100 3
016406 T27 11 018572 T61 10 021216 T64 3
016406 T27 18 018592 T35 7 024638 T25 3
016406 T29 9 018622 T57 3 0249672 T87 8
016406 T42 4 020006 T41 11 0249672 T92 7
016406 T50 6 020008 T22 8 030051 T78 7
016406 T55 3 020104 T27 7 030052 T55 1
016406 T63 2 020104 T28 5 030052 T63 3
016406 T65 10 020104 T45 12 030059 T74 1
016406 T71 9 020105 T41 18 030077 T73 1
016406 T77 13 020105 T88 12 030078 T53 7
016406 T78 17 020105 T88/A 12 030078 T62 6
016406 T86 3 020105 T89 10 030079 T39 5
016406 T87 4 020105 T96 9 030080 T21 2
016406 T9 5 020106 T13 18 030082 T22 1
016406 T94 9 020106 T24 2 030084 T21 10
016406 T95 8 020106 T26 10 030088 T79 16
016406 T99 2 020106 T27 10 030103 T72 16
016406 T99 9 020106 T27 19 030113 T101 4
016407 T12 10 020106 T40 1 030113 T95 11
016407 T14 2 020106 T41 5 030115 T57 4
016407 T2 5 020106 T42 5 030153 T58 8
016407 T24 8 020106 T50 1 030209 T8 5
016407 T3 11 020106 T65 11 031023 T29 7
016408 T100 6 020106 T67 6 031040 T27 3
016408 T21 4 020106 T7 7 031040 T28 7
016408 T22 7 020106 T71 7 031061 T41 15
016408 T23 13 020106 T74 3 031086 T20 7
016408 T31 6 020106 T84 4 031086 T77 20
07.05.2010 Page 7/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
031086 T93 6 0787855 T8 8 113711 T24 24
031087 T27 14 078795 T12 9 114122 T82 1
031087 T50 5 080341 T87 18 11547559 T95 7
031087 T79 7 085294 T25 23 115476 T95 7
031087 T94 8 090457 T8 3 115530 T20 3
031087 T95 5 090854 T80 3 115608 T3 2
031088 T29 10 090958 T26 5 115738 T20 4
031088 T41 14 092404 T25 10 115817 T93 7
031088 T77 12 093994 T25 7 116037 T56 3
031088 T86 1 094221 T24 13 116232 T67 4
031089 T19 9 098698 T43 1 116310 T73 5
031089 T26 8 0987535 T7 3 116310 T79 10
031089 T27 15 099315 T25 18 116365 T23 7
031091 T13 15 099316 T24 17 117401 T18 18
031091 T24 5 099326 T24 23 117402 T18 2
031091 T41 9 101434 T31 5 117404 T18 17
031091 T71 1 101481 T47 4 117433 T50 3
031091 T73 14 101481 T48 3 117435 T50 14
031091 T78 8 102111 T82 3 117615 T67 8
031091 T87 6 104429 T87 14 117616 T67 7
031091 T99 1 104801 T87 2 117658 T92 1
031091 T99 8 1052043 T88 15 117660 T92 9
031092 T17 7 1052043 T88/A 15 118020 T101 2
031092 T65 8 1052043 T89 9 118020 T95 12
031092 T9 3 1052043 T96 11 118023 T101 3
031116 T44 6 105392 T37 8 118023 T95 10
031117 T88 16 105498 T53 10 118563 T79 15
031117 T88/A 16 105498 T62 9 118563 T97 7
031117 T90 2 107369 T77 18 118737 T101 5
031117 T90 5 107369 T78 4 118745 T71 14
031117 T96 13 107554 T50 17 119090 T49 4
031119 T100 5 107556 T50 10 119330 T55 8
031119 T21 12 108827 T29 1 119330 T63 9
031119 T23 6 108995 T77 2 119375 T50 9
031119 T7 9 109096 T29 5 119687 T66 4
031119 T73 12 109098 T29 4 121668 T39 11
031119 T88 34 109117 T54 7 121668 T42 12
031119 T88/A 34 109329 T66 7 121668 T92 4
031119 T90 8 1093305 T29 2 121695 T25 21
031119 T95 14 109744 T29 11 124980 T80 6
031119 T96 12 109889 T55 7 125223 T52 13
031153 T46 1 109889 T63 5 125289 T18 1
031159 T51 1 109960 T27 8 125322 T87 11
048197 T64 2 109960 T28 3 125344 T79 9
056825 T28 13 109960 T29 3 125352 T79 13
056825 T92 10 1107264 T18 9 125353 T79 17
061859 T23 4 111353 T16 11 125354 T79 4
063435 T55 6 111356 T17 3 125355 T79 6
063435 T63 4 1115814 T14 5 125467 T72 10
063441 T84 3 112139 T14 22 126018 T2 7
071633 T92 2 112140 T14 21 126135 T76 2
072761 T81 8 112171 T78 6 126512 T85 2
072762 T100 8 112172 T78 15 127046 T88 5
073943 T42 1 112173 T78 11 127046 T90 10
074414 T54 4 112174 T78 9 127152 T13 6
074451 T73 4 112175 T78 10 127152 T45 20
074451 T74 5 1121934 T14 16 127587 T45 17
074456 T98 6 112202 T14 18 127619 T87 11
074521 T56 11 112258 T12 14 127790 T86 6
075765 T53 9 1128675 T17 10 127863 T64 6
075765 T62 8 1128755 T23 4 127927 T64 7
077713 T3 15 112898 T18 4 128009 T42 10
078186 T59 2 113154 T16 10 128389 T77 19
078307 T41 12 113256 T23 3 128633 T61 8
078307 T7 14 113276 T24 10 128635 T15 12
078783 T8 9 113278 T17 12 128804 T88 27
0787854 T8 8 113634 T23 23 128804 T88/A 27
07.05.2010 Page 8/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
128805 T88 27 144400 T9 9 162549 T88 22
128805 T88/A 27 144408 T12 17 162549 T88/A 22
128854 T79 12 144408 T9 16 162549 T91 2
128886 T85 7 144520 T10 20 162937 T42 6
1291593 T89 3 144521 T10 21 163015 T82 4
129475 T13 11 1445244 T10 3 163015 T83 1
129516 T15 18 1451045 T12 16 164293 T26 9
129522 T78 16 1451045 T9 15 164293 T27 16
129572 T85 2 145298 T81 9 164634 T85 5
129617 T15 6 145583 T13 19 164924 T83 6
129622 T72 12 145605 T13 8 1651555 T16 4
129752 T39 10 146086 T10 5 165415 T15 6
129953 T84 2 146087 T10 4 165416 T15 6
1321291 T16 7 149323 T26 6 165417 T15 6
132134 T16 9 151070 T24 15 165418 T15 6
1321365 T16 5 152181 T76 3 166741 T11 6
132244 T16 6 152608 T24 12 167016 T12 5
132365 T6 4 154604 T53 12 167017 T12 8
132637 T9 4 154608 T55 20 167018 T12 6
133425 T12 15 154608 T63 11 1672265 T12 7
133425 T9 14 154609 T24 26 1677614 T9 8
133439 T68 13 154631 T36 1 168065 T16 1
133516 T10 2 154753 T24 27 1689095 T9 7
134591 T4 1 154783 T24 19 1697285 T8 2
1349965 T9 2 154783 T24 21 1697335 T15 10
1363034 T6 6 154783 T24 22 1697345 T15 9
136339 T6 7 154883 T87 1 1697355 T15 8
136371 T65 1 154991 T55 21 1697365 T15 7
136447 T78 3 154991 T60 10 169737 T15 11
136448 T78 5 157227 T26 7 169738 T15 5
136761 T77 11 157228 T26 4 1697525 T15 14
136762 T77 10 157713 T87 24 16975254 T15 14
136916 T65 4 157714 T87 22 1697535 T15 14
136992 T77 8 157715 T23 29 169767 T5 7
1370513 T61 12 158721 T98 1 169801 T3 1
137113 T79 18 158831 T39 15 169809 T4 2
137130 T6 7 158831 T45 2 169810 T4 5
137131 T6 7 158831 T93 10 174304 T55 9
137132 T6 7 159015 T8 7 174524 T65 5
137748 T14 19 159918 T23 27 175493 T59 5
137892 T55 10 159920 T23 28 175497 T52 9
1378935 T55 11 159921 T23 24 176190 T61 11
137895 T63 8 159922 T23 25 177079 T52 5
1378965 T63 7 159923 T23 21 177080 T52 4
138241 T56 12 159924 T23 19 177128 T68 4
138241 T62 18 159925 T23 2 177132 T47 9
138393 T15 6 159925 T23 20 177133 T68 7
140090 T93 1 159926 T23 18 177141 T47 8
140333 T66 2 159927 T23 17 177147 T47 2
140435 T81 3 159928 T23 16 177147 T48 5
1404945 T29 6 159931 T23 14 177148 T47 3
140617 T87 16 159934 T23 9 177148 T48 4
140732 T85 1 159935 T23 10 177150 T68 1
140742 T88 35 159936 T23 11 177311 T57 1
140742 T88/A 35 159941 T23 5 177431 T62 3
141407 T45 14 160654 T82 12 177432 T62 2
141591 T31 8 160654 T84 1 177468 T56 9
141663 T93 4 162312 T26 12 177469 T56 10
141664 T93 3 162314 T26 11 177469 T59 6
141666 T93 5 162314 T26 13 177471 T54 6
142115 T94 6 162391 T7 4 177506 T47 14
142116 T94 5 162546 T88 23 177507 T47 1
142246 T20 6 162546 T88/A 23 177559 T6l 2
143315 T10 16 162546 T91 5 17789109 T47 10
143316 T10 8 162548 T88 21 1781856 T62 12
143328 T10 11 162548 T88/A 21 178187 T62 13
1433945 T89 11 162548 T91 3 178193 T59 1
07.05.2010 Page 9/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
1782255 T8 1 189320 T45 18 197097 T68 9
178395 T58 6 189322 T45 10 197100 T68 11
178550 T52 3 189349 T36 2 197101 T68 10
178610 T37 6 189688 T82 7 197369 T42 3
178745 T34 5 1896975 T88 1 197370 T42 2
178750 T55 15 189740 T72 5 197422 T6 7
178750 T60 9 189741 T72 8 197423 T6 7
178790 T56 7 189745 T72 9 197424 T6 7
178790 T62 16 189746 T72 7 197425 T6 7
178800 T55 5 189747 T72 11 1975180001 T6 2
178808 T55 18 189748 T72 2 1975180002 T6 2
178808 T60 6 189749 T72 4 1975180003 T6 2
178811 T53 3 189750 T72 14 1975180004 T6 2
178811 T62 5 189751 T67 2 197523 T6 2
178838 T53 5 189752 T67 3 197524 T6 2
178838 T62 4 189885 T86 7 197525 T6 2
178902 T53 4 189940 T86 4 197557 T82 14
179013 T65 3 190479 T35 2 197596 T63 6
179058 T55 19 190479 T37 11 1980386 T36 9
179058 T60 5 191002 T81 4 1980395 T36 7
179059 T60 5 191962 T41 4 1980416 T36 6
179060 T56 2 191962 T43 2 1981012 T90 11
179060 T62 15 191962 T77 15 1983945 T33 1
1794751 T51 6 193049 T38 10 198618 T17 2
1794761 T51 5 193627 T45 1 198711 T82 2
179614 T51 3 193836 T68 12 1990766 T17 11
179926 T50 7 194371 T66 5 199162 T37 12
179927 T50 2 194372 T66 3 199162 T88 32
179928 T50 19 1944505 T40 9 199162 T88/A 32
179929 T50 8 194721 T44 13 199163 T37 9
1799445 T50 4 194945 T81 5 199163 T88 32
180379 T8 6 194945 T92 11 199163 T88/A 32
180680 T23 22 1949485 T37 2 1996045 T5 1
182363 T38 2 195006 T19 4 199899 T10 12
183059 T80 7 195366 T83 8 199927 T15 14
183062 T24 11 195367 T83 9 1999285 T15 13
183062 T25 8 195542 T25 12 1999296 T15 3
183431 T87 19 195543 T25 11 212069 T38 14
183865 T65 6 195555 T42 9 21229209 T44 1
183978 T101 13 195595 T35 3 212492 T37 5
184138 T11 12 195595 T35 4 212493 T37 4
184333 T87 20 195700 T7 8 212540 T40 5
185217 T13 10 195718 T11 5 2125435 T35 9
185222 T13 7 195764 T25 9 2125445 T37 3
185269 T85 7 195769 T24 16 2125455 T37 3
185270 T85 6 195770 T24 25 212558 T88 3
185270 T87 7 195772 T25 22 212558 T88/A 3
185352 T83 5 195773 T25 19 212558 T91 7
186283 T88/A 42 195774 T25 20 212569 T39 9
186323 T88 35 195775 T25 4 212571 T40 8
186323 T88/A 35 195776 T25 1 212607 T22 2
187883 T87 25 195776 T25 6 212608 T21 7
187970 T21 6 195784 T25 13 212608 T22 3
187970 T22 4 195785 T25 14 212632 T38 13
188267 T88/A 19 195786 T25 15 212708 T39 1
1882766 T88 19 195787 T25 16 212709 T39 13
1882776 T88 30 195788 T25 17 212711 T39 12
1882776 T88/A 30 196108 T19 5 212713 T39 12
1882785 T88 13 196186 T39 14 212723 T38 3
1882785 T88/A 13 196302 T61 13 212728 T39 8
1882826 T88 8 196613 T7 15 213134 T42 14
1882826 T88/A 8 196628 T38 4 213181 T39 23
1883616 T36 8 196664 T81 6 213182 T39 23
189058 T35 4 196750 T71 13 2132106 T88 8
189137 T41 19 196750 T87 12 2132106 T88/A 8
1891385 T28 2 196750 T96 4 2132135 T88 1
189317 T45 7 196868 T45 19 213631 T21 9
07.05.2010 Page 10/125



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
213683 T71 5 216556 T97 8 2201574 T14 17
213684 T71 6 216557 T97 2 220220 T21 8
213686 T71 4 2165595 T97 1 2202353 T19 10
213716 T82 13 2165855 T95 13 220302 T11 2
213717 T82 13 216640 T30 1 220303 T11 3
213749 T40 6 2167185 T95 1 2204025 T24 6
213793 T42 16 216725 T96 1 220403 T27 9
213798 T82 8 216736 T100 1 220575 T16 8
213809 T42 15 216737 T100 4 2210536 T11 7
213813 T82 6 216777 T92 8 221098 T11 10
213814 T82 5 216893 T94 2 221140 T11 11
213849 T39 16 216896 T34 6 221142 T11 9
213850 T39 16 216897 T34 6 2212006 T12 1
213884 T39 18 2169615 T35 9 2212016 T12 2
2139795 T38 11 216988 T27 2 2212035 T10 6
2139805 T38 11 216988 T30 2 2212035 T12 11
2140165 T27 13 217074 T85 3 221204 T10 7
214134 T42 14 217142 T97 3 2212256 T10 1
214139 T81 2 217143 T98 3 2212475 T9 1
214153 T67 5 217144 T101 10 221261 T5 3
214163 T28 9 217145 T101 8 2212776 T14 10
214165 T66 1 217146 T101 6 2212781 T14 11
214168 T70 1 217149 T27 5 2213004 T11 4
214191 T85 4 217165 T93 13 221354 T11 1
214194 T85 3 217166 T93 8 2215686 T15 3
214227 T80 1 217167 T93 12 2215696 T15 3
2142915 T89 7 217254 T45 3 2217365 T12 4
2142945 T89 6 2174065 T45 6 222478 T4 4
2142975 T89 5 217582 T38 12 2224795 T9 13
2143045 T89 2 2176355 T10 15 222486 T9 12
2143055 T89 19 217712 T86 9 222487 T9 11
2143065 T89 19 21793902 T77 16 222488 T9 10
2143075 T89 8 217944 T78 2 2224905 T9 6
2143125 T89 4 217946 T77 6 2228885 T14 11
2143145 T89 18 21794901 T78 14 222889 T14 4
2143213 T89 14 218140 T88/A 38 224622 T7 5
214360 T34 1 218141 T88/A 37 224979 T70 2
214440 T43 8 218149 T88/A 4 2252935 T46 3
2144415 T36 5 218153 T88/A 1 225296 T47 5
214475 T82 18 218308 T44 10 225298 T47 6
214478 T82 19 218314 T88/A 1 225300 T48 2
214482 T82 11 2183305 T94 10 225302 T48 1
214485 T34 15 2183356 T10 10 225549 T55 14
214550 T30 3 218419 T44 9 225549 T60 7
214736 T83 3 218420 T44 8 225726 T50 4
214738 T83 4 218623 T101 9 225729 T49 1
214772 T87 13 218644 T94 1 226612 T54 8
214772 T96 5 218894 T77 5 227687 T56 5
214773 T83 2 218909 T43 8 2279015 T53 1
214801 T32 3 219016 T88/A 27 2279025 T53 1
215015 T28 1 219017 T88/A 27 2283020001 T61 7
215018 T28 8 219021 T28 10 229264 T73 2
215327 T34 6 219024 T28 12 229267 T73 6
2156613 T19 11 219025 T28 11 229271 T73 7
216150 T22 5 219026 T28 14 229272 T73 8
216170 T41 10 2190395 T88/A 25 229284 T64 1
2161725 T94 10 219173 T81 6 229285 T65 2
216191 T28 15 219176 T49 3 229700 T67 7
216327 T45 15 219177 T49 5 230124 T83 6
216352 T27 4 219396 T77 1 230331 T88/A 5
216353 T28 16 219397 T87 12 230359 T55 4
216393 T84 7 2194635 T35 9 230359 T60 4
216395 T84 5 219730 T88/A 41 230655 T20 1
216396 T84 7 219731 T88/A 36 230660 T35 11
216468 T46 5 2201235 T14 4 230661 T35 12
216524 T40 7 220124 T14 6 230808 T34 1
2165524 T98 2 220157 T14 17 230971 T99 12
07.05.2010 Page 11/125



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
230971 T99 13 248570 T26 3 268418 T96 3
230975 T99 6 249169 T77 17 270991 T32 4
230978 T99 10 2495205 T75 1 271477 T81 7
231027 T99 4 250319 T82 9 286998 T24 20
2312235 T35 9 252166 T71 12 2882735 T18 14
231308 T7 2 252884 T76 1 2883555 T2 1
232180 T99 7 253288 T79 11 2886715 T7 1
232186 T99 5 253297 T79 14 2887305 T16 2
232187 T99 11 253301 T79 5 288840 T31 2
232419 T39 16 253516 T64 1 2891655 T14 15
232420 T39 16 253517 T65 2 289166 T14 14
2332365 T36 4 255039 T97 4 290101 T86 10
235008 T48 6 255040 T97 4 290103 T86 8
235218 T8 4 2550695 T83 7 290172 T82 10
2368365 T1 1 256023 T87 22 290173 T82 10
2368375 T1 1 256067 T20 2 290267 T87 15
237399 T31 1 256285 T82 20 290404 T87 29
239151 T3 6 257052 T13 12 290405 T87 27
2392275 T15 2 257053 T13 14 290655 T87 1
2392285 T16 3 257094 T93 9 290859 T87 30
2392295 T15 16 257478 T38 1 290860 T87 28
2392305 T15 17 257479 T38 1 292022 T84 10
2392315 T15 15 259365 T41 8 2921785 T21 11
2392325 T15 19 260016 T13 5 292695 T82 17
2392365 T18 5 260409 T32 2 293882 T81 1
239281 T15 20 260551 T101 1 294009 T81 1
241279 T44 11 261371 T41 6 294888 T81 1
2416435 T37 1 261372 T42 13 294896 T81 1
2426944 T58 5 261375 T41 1 296818 T35 10
242899 T31 1 261417 T44 12 319035 T45 4
243303 T61 15 261431 T38 5 400047 T5 2
243553 T34 6 261433 T38 6 400282 T10 9
243804 T56 4 261434 T43 6 402384 T68 3
2441295 T87 17 261435 T35 6 402384 T69 2
2441445 T62 1 261437 T46 6 414424 T27 1
2441455 T62 1 261447 T43 10 4144775 T55 17
244159 T62 10 261448 T49 1 4144775 T60 2
2443025 T53 2 261449 T39 3 4144795 T55 16
244474 T34 13 261450 T38 5 4145145 T60 1
244690 T80 2 261469 T84 6 414516 T60 1
244951 T20 2 261470 T84 6 414948 T43 7
244998 T7 6 261514 T44 12 431044 T17 1
245038 T55 13 261533 T38 5 478533 T16/A 6
245038 T60 8 261537 T38 5 486942 T16/A 2
245193 T55 12 261538 T43 6 486943 T16/A 12
2451932 T63 10 261682 T49 2 486943 T16/A 3
2451942 T55 12 261986 T13 19 4870575 T1 1
245203 T26 2 261991 T35 8 493618 T52 1
245860 T43 3 261992 T35 8 493619 T52 2
245955 T24 14 262149 T44 14 493971 T24 21
2461985 T56 1 262150 T44 14 493972 T24 22
2462074 T62 14 263449 T13 1 498343 T97 11
2464035 T89 8 263599 T26 1 500531 T5 6
246509 T18 11 264520 T34 4 500532 T5 6
246509 T71 10 264784 T88/A 49 500533 T5 6
246634 T21 1 264785 T88/A 49 500534 T5 6
246636 T64 4 264829 T88/A 50 550545 T88 1
246682 T21 1 264834 T88/A 48 565061 T34 6
246736 T80 4 264948 T88/A 46 565429 T85 8
246747 T39 17 264949 T88/A 46 565559 T85 9
246836 T18 10 265249 T47 7 565560 T85 10
247454 T77 14 2654624 T47 11 565594 T88 4
247486 T45 9 266596 T71 11 5656155 T88 26
247975 T64 5 2671725 T57 5 5656175 T88 25
247983 T94 4 2671735 T57 5 5656205 T88 1
248358 T69 3 268192 T17 8 5656215 T88 26
248359 T69 1 268218 T61 9 5656235 T88 25
07.05.2010 Page 12/125



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
442 -
| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
5656335 T88 24 568275 T53 1 621343 T34/A 6
5656335 T88/A 24 568367 T44 12 813174 T25 2
5656335 T91 1 568372 T55 17 827209 T16/A 5
565636 T46 6 568372 T60 2 827443 T16/A 10
565638 T44 12 568373 T55 16 827444 T16/A 9
565639 T44 14 568377 T60 1 827837 T6 1
565664 T42 13 568379 T60 1 828864 T6 1
5656985 T88 1 568380 T35 3 8310495 T1 1
565707 T42 9 568382 T35 4 831050 T16/A 7
565786 T88/A 37 568470 T35 9 831052 T16/A 13
565798 T41 6 568505 T47 14 831054 T31 1
565799 T41 1 5685465 T94 10 831859 T16/A 1
565802 T44 12 568561 T35 9 8318945 T1 1
565810 T34 4 568570 T71 3 831963 T16/A 15
5658305 T35 9 568587 T35 9 832103 T24 1
565841 T43 6 568590 T35 9 832349 T6 1
565849 T88/A 4 5686345 T94 1 832356 T16/A 4
565852 T88/A 1 5687695 T36 3 8781087201000 T34/A 3
565853 T88/A 1 5687705 T36 3 8783487201000 T34/A 4
565854 T88/A 45 5687965 T94 1 CM001905 T16/A 14
565855 T88/A 44 5688015 T96 19 CMO001905 T16/A 8
565858 T88/A 1 5688035 T96 18 CM002202 T13 13
565859 T88/A 1 568927 T52 6 CM002609 T45 16
565860 T88/A 44 568928 T52 8 CM002904 T98 4
565869 T88/A 38 568929 T52 10 CM002911 T13 9
565871 T88/A 43 568930 T52 12 CM031701 T45 8
565872 T88/A 43 569384 T88/A 47 CMO0338015 T35 9
565883 T43 6 569577 T88/A 51 CMO0338035 T35 9
5658965 T88/A 26 569578 T88/A 52 CMO0347015 T35 9
5658975 T88/A 25 569609 T94 1 CMO0347025 T35 9
5658995 T88/A 26 569724 T33 1 CMO035206 T89 13
5659005 T88/A 25 569725 T33 6 CM120804 T24 28
565927 T44 12 581339 T84 6
565929 T34 1 581340 T84 6
565940 T34/A 1 581341 T49 2
5659535 T35 9 581363 T85 3
565955 T35 9 581369 T83 3
565958 T35 9 581370 T83 4
566031 T34 4 581372 T85 7
566050 T43 8 581374 T85 6
566051 T43 8 581405 T82 17
566122 T56 10 581410 T85 2
566122 T59 6 581624 T81 1
566124 T84 6 581625 T81 6
566127 T84 6 581627 T81 1
566506 T54 5 582257 T81 1
566859 T24 18 582258 T81 1
567790 T79 11 582295 T96 17
567840 T84 9 583461 T81 1
567857 T67 3 611600 T33 7
567858 T67 5 611601 T75 2
567981 T43 11 611602 T97 12
567986 T43 12 611610 T86 9
568001 T72 17 611616 T97 1
568001 T72 6 611635 T78 1
5680095 T32 1 611637 T14 11
5680115 T32 1 611638 T68 2
568032 T35 9 611641 T69 1
568040 T35 13 611642 T68 1
568052 T43 10 611643 T69 3
568053 T43 10 611644 T68 4
568058 T43 13 611747 T33 1
568073 T72 1 611763 T34 16
568194 T85 1 612342 T34/A 5
568201 T35 9 612343 T34/A 6
5682415 T89 1 614950 T85 3
5682575 T53 1 621342 T34/A 5
07.05.2010 Page 13/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage

181

1

Elektrische anlage

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 293882 Kabelbaum 1
1 294009 Kabelbaum 1
1 294888 Kabelbaum 1
1 294896 Kabelbaum 1
1 581624 Kabelbaum 1
1 581627 Kabelbaum 1
1 582257 Kabeleinheit 1
1 582258 Kabeleinheit 1
1 583461 Kabelbaum 1
2 214139 Schelle 2
3 140435 Kleine Feder 1
4 191002 Kleine Feder 4
5 194945 Kleine Feder 4
6 196664 Kabelbaum 1
6 219173 Kabelbaum 1
6 581625 Kabelbaum 1
7 271477 Schelle 1
8 072761 Hulse 2
9 145298 Schelle 1
07.05.2010 Page 14/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage
782
Scheinwerfer-blinker

| Pos. | Code | Description
1 114122 Haube 2
2 198711 Lampenhalter 2
3 102111 Lampen 2
4 163015 Lampen 12V-4W 2
5 213814 Lampenhalter 2
6 213813 Buchse 2
7 189688 Scheinwerfer 2
8 213798 Schraube 4
9 250319 Schraube 2
10 290172 Lampenhalter 1
10 290173 Lampenhalter 1
11 214482 Dichtung 2
12 160654 Lampen 2
13 213716 Kappe 1
13 213717 Kappe 1
14 197557 Schraube 4
15 020108 Mutter M8x6,5 1
16 003058 Ausgleichscheibe 1
17 292695 Hupe 1
17 581405 Hupe 1
18 214475 Kabelbaum 2
19 214478 Kabelbaum 2
20 256285 Bugel 1
21 008432 Schraube d3,5x9,5 1
22 012540 Zahnscheibe 1

07.05.2010 Page 15/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage
183
Scheibenwischer-innenraumbeleuchtung

1

2]

Lol

2le]=

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 163015 Lampen 12V-4W 1
2 214773 Leuchte 1
3 214736 Lichtschalter 1
3 581369 Lichtschalter 1
4 214738 Lichtschalter 1
4 581370 Blinklichtschalter 1
5 185352 Birste 1
6 164924 Arm 1
6 230124 Arm 1
7 2550695 Wischblatt motor 1
8 195366 Mutter 1
9 195367 Kappe 1
10 012535 Ausgleichscheibe 1

07.05.2010 Page 16/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage
T84
Riickleuchte

1

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 160654 Lampen 2
2 129953 Lampen 12V-21/5W 2
3 063441 Ausgleichscheibe 4
4 020106 Mutter M6 4
5 216395 Mutter 2
6 261469 Leuchte 1
6 261470 Leuchte 1
6 566124 Leuchte 1
6 566127 Leuchte 1
6 581339 Licht 1
6 581340 Licht 1
7 216393 Kappe 1
7 216396 Kappe 1
8 018514 Schraube 8
9 567840 Nummernschildblicht 1
10 292022 Lampen WY5W 1

07.05.2010 Page 17/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage
T86
Minuskabel und pluskabel

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 031088 Vite M6x16 1
2 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 1
3 016406 Ausgleichscheibe 1
4 189940 Minispolkabel 1
5 020106 Mutter M6 1
6 127790 Kabel 1
7 189885 Pluspolkabel 1
8 290103 Schraube 1
9 217712 Platte 1
9 611610 Winkel 1
10 290101 Winkel 1
11 013755 Ausgleichscheibe 1
12 020106 Mutter M6 1

07.05.2010 Page 18/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage
187
Elektrische vorrichtungen

o) 2
XX‘F
=< g

m Description Variants
1 154883 Batterie 1
1 290655 Not available 1
2 104801 Entliftungsschlauch Kihler 1
3 020106 Mutter M6 1
4 016406 Ausgleichscheibe 3
5 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 2
6 031091 Schraube 3
7 185270 Schalter 1
8 0249672 Sicherung 1
9 008455 Schraube 2
10 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 2
11 125322 Klemmbrett 1
11 127619 Klemmbrett 1
12 196750 Mutter 1
12 219397 Mutter 1
13 214772 Schalter 1
14 104429 Haube 1
15 290267 Thermischer umschalter 1
16 140617 Platte 1
17 2441295 Srartervorrichtung 1
18 080341 Zuendkabel 1
19 183431 Bugel 1
20 184333 Buichse 1
21 006078 Flachscheibe 1
22 157714 Regler 1
22 256023 Regler 1
23 015558 Schraube m16x16 2
24 157713 Fernschalter 1

07.05.2010 Page 19/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage
187
Elektrische vorrichtungen

1

=3
23| 24| 10| 26 | 23
1ap—
Ef_%
12 [—-1.
| Pos. | Code | Descripion o] Variants

25 187883 Ventil 1
26 020206 Mutter 5
27 290405 Halter 1
28 290860 Sicherung 15A 1
29 290404 Deckel 1
30 290859 Sicherungshalter 1

07.05.2010 Page 20/125 ?




TM Benzina

442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

LXSYT0T0\YA Elektrische Anlage

792

1

DI LN Beleuchtungssanlage innenraum kastenwagen

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 117658 Lampenhalter 1
2 071633 Sofitte 12v-5w 1
4 121668 Schraube 2
5 015846 Schraube 2
6 008103 Schalter 2
7 0249672 Sicherung 1
8 216777 Kabel 1
9 117660 Kabel 1
10 056825 Kabeldurchgang 1
11 194945 Kleine Feder 8
07.05.2010 Page 21/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T
Motor komplett

1

m Description Variants
1 2368365 Not available 1
1 2368375 Motor 1
1 4870575 Motor 1
1 8310495 Motor 1
1 8318945 Motor 1

07.05.2010 Page 22/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T10
Mischerdlpumpe
| Revision]H

| Pos. | Code | Description
1 2212256 Not available 1
2 133516 Bolzen 1
3 1445244 Not available 1
4 146087 Platte 1
5 146086 Schraube 1
6 2212035 Buchse 1
7 221204 Mischergetriebe 1
8 143316 Welle 1
9 400282 Ausgleichscheibe 1
10 2183356 Gruppe pumpe 1
11 143328 Feder 1
12 199899 Feder 1
13 006708 Dichtung 1
14 006705 Dichtring 1
15 2176355 Buchse 1
16 143315 Ausgleichscheibe 1
17 008806 Feder 1
18 015715 TBIC Schraube M5x12 2
19 016405 Federring 1
20 144520 +lpumpedeckel 1
21 144521 Dichtung 1

07.05.2010 Page 23/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T11
Zusammenfihrung Ubertragungen-6lleitungen

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 221354 Umschlag 1
2 220302 Schraube 1
3 220303 Leitung 1
4 2213004 Halter 1
5 195718 Platte 1
6 166741 Dichtung 1
7 2210536 AnschluBR 1
8 016516 Kabeldurchgang 1
9 221142 AnschluB 1
10 221098 Dichtung 1
11 221140 Schraube 1
12 184138 Dichtung 1

07.05.2010 Page 24/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T12
Kupplungsdeckel

rt':ﬁf

| Pos. | Code | Description
1 2212006 Kupplungsdeckel 1
2 2212016 Kupplungsdeckel 1
3 005970 Ring 1
4 2217365 Hebel 1
5 167016 Rollenlagerkafig 1
6 167018 Gasket ring 1
7 1672265 Vorderradgabel 1
8 167017 Rollenlagerkafig 1
9 078795 Dichtung 1
10 016407 Ausgleichscheibe 4
11 2212035 Buchse 1
12 015562 Schraube 2
13 015656 Schraube 1
14 112258 Feder 1
15 133425 Druckplatte 1
16 1451045 Platte 1
17 144408 Druckstiick 1

07.05.2010 Page 25/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T13
Oltank

1

13
L.
5] b
| Pos. | Code | Description
1 263449 Oltank 1
2 008455 Schraube 6
3 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 1
4 012531 U.scheibe 4,2x8x1,1 1
5 260016 Reserveanzeige 1
6 127152 Dichtung 1
7 185222 Trichter und filter 1
8 145605 Dichtung 1
9 CM002911 Schlauchschelle 1
10 185217 Olfiltereinsatz 1
11 129475 Dichtung 1
12 257052 AnschluR 1
13 CM002202 Schlauch 1
14 257053 Schelle 1
15 031091 Schraube 3
16 016406 Ausgleichscheibe 3
17 006125 Ausgleichscheibe 3
18 020106 Mutter M6 3
19 145583 VerschluBRschraube 1
19 261986 VerschluBschraube 1

07.05.2010 Page 26/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

T14

Schaltgabel

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 015561 Mutterschraube 2
1 015656 Schraube 1
2 016407 Ausgleichscheibe 2
3 003057 Ausgleichscheibe 2
4 2201235 Not available 1
4 222889 Schaltgehduse 1
5 1115814 Gleitbacke 1
6 220124 Dichtung 1
7 005965 Ring 1
8 006026 Federring 1
9 006708 Dichtung 1
10 2212776 Bolzen 1
11 2212781 Not available 1
11 2228885 Not available 1
11 611637 Not available 1
12 008835 Feder 1
13 015647 Mutterschraube 1
14 289166 Hebel, 3. und 4. gang 1
15 2891655 Not available 1
16 1121934 Gleitbacke 2
17 220157 Schl®ssel der schaltbedienung 1
17 2201574 Schi®ssel der schaltbedienung 1
18 112202 Bolzen 1
19 137748 Feder 2
20 006380 Kugel 2
21 112140 Kugelsitz 2
22 112139 Klinke 1
23 006714 O-Ring 1
07.05.2010 Page 27/125 P




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T14
Schaltgabel

| Pos. | Code | Desaipon __________]ay| Variants
2

24 013501 VerschluBRschraube

07.05.2010 Page 28/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Motor
T15
Schaltgetriebe
| Revision]H
14 13
s
| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 009101 Ring 2
2 2392275 Antriebswelle 1
3 1999296 Kreuz 1
3 2215686 Not available 1
3 2215696 Not available 1
4 002139 Kugel 2
5 169738 Feder 2
6 129617 Ring 2
6 138393 Ring 1
6 165415 Ring 1
6 165416 Ring 1
6 165417 Ring 1
6 165418 Ring 1
7 1697365 Zahnrad 1
8 1697355 Zahnrad 1
9 1697345 Zahnrad 1
10 1697335 Zahnrad 1
11 169737 Ring zur befest. der zapfen 1
12 128635 Rollenlager 1
13 1999285 Buchse 1
14 1697525 Not available 1
14 16975254 Not available 1
14 1697535 Not available 1
14 199927 Schaft 1
15 2392315 Zahnrad 1
16 2392295 Zahnrad 1
17 2392305 Not available 1
18 129516 Absatzscheibe 1

07.05.2010 Page 29/125 P



TM Benzina
442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

T15

Schaltgetriebe

1

14 13

| Pos. | Code | Descipton _______Jayl ________ vaiams |
19 1

2392325 Zahnrad

20 239281 Ausgleichscheibe

1

07.05.2010

Page 30/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

T16

1

Differential

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 168065 Schraube 6
2 2887305 Differentialgehause 1
3 2392285 Zahnkranz 1
4 1651555 Planetenrad 2
5 1321365 Sonnenrad 2
6 132244 Schraube 1
7 1321291 Zapfen f3r planetenrdder 1
8 220575 Ausgleichscheibe 1
9 132134 Sprengring 1
10 113154 Dichtung 1
11 111353 Sprengring 1
12 007066 Kugellager 1
13 006450 Sprengring 1
07.05.2010 Page 31/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

T16/A

1

SAS-Nebenluftgehduse (Nebenluftsystem) - APE TM KAT

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 831859 Gehduse nebenluft 1
2 486942 Filter sas 1
3 486943 Dichtung 1
4 832356 Einlassmembran 1
5 827209 Deckel sas 1
6 478533 Gew.schr. 2
7 831050 Luftleitung 1
8 CM001905 Schlauchschelle 1
9 827444 Schelle 2
10 827443 Hilse 2
11 015715 TBIC Schraube M5x12 2
12 486943 Dichtung 1
13 831052 Ansaugleitung 1
14 CMO001905 Schlauchschelle 1
15 831963 Gehzusehalterung 1
07.05.2010 Page 32/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T17
Hinterachswelle

1

12
1
m Description Variants

1 431044 Gasket ring 1
2 198618 Haube 2
3 111356 Deckel 2
4 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2
5 016410 Ausgleichscheibe 2
6 016406 Ausgleichscheibe 8
7 031092 Schraube m6x25 8
8 268192 Nabe 2
9 015578 Mutterschraube 2
10 1128675 Gleitbacke 4
11 1990766 Achswelle 2
12 113278 Buchse Birnenfassung 2

07.05.2010 Page 33/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T18
Differentialgehause

1

| Pos. | Code | Description
1 125289 Rollenlager 1
2 117402 Ring 1
3 008728 Dichtung 1
4 112898 VerschluRschraube 1
5 2392365 Not available 1
6 005965 Ring 1
7 006708 Dichtung 1
8 008836 Feder 1
9 1107264 Gleitbacke 1
10 246836 Feder 1
11 246509 Feder 1
12 015599 Schraube 1
13 008843 Feder 1
14 2882735 Differentialdeckel 1
15 0084402 Klinke 1
16 008933 Schraube 1
17 117404 Ritzel 1
18 117401 Buchse 1

07.05.2010 Page 34/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T19
Lichtmaschine

1

| Pos. | Code | Description
1 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 3
2 006965 Ausgleichscheibe 5.3x10x10 3
3 010047 Schraube 3
4 195006 Speisespule 1
5 196108 Spule 1
6 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 4
7 016404 Ausgleichscheibe 4
8 015612 Schraube 4
9 031089 Sechskantschraube m6x18 3
10 2202353 Spulenhalterung 1
11 2156613 Rotor m. lufterrad 1

07.05.2010 Page 35/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T2
Kurbelwellengehause, kpl.

1

| Pos. | Code | Description
1 2883555 Not available 1
2 016058 Stiftschraube 4
3 000563 Stiftschraube 1
4 003057 Ausgleichscheibe 1
5 016407 Ausgleichscheibe 1
6 020107 Mutter 1
7 126018 Teil 1

07.05.2010 Page 36/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
120
Liftergehdusedeckel

1

m
1 230655 Luftergehdusedeckel

2 244951 L3ftergehduse 1

2 256067 L3ftergehduse 1

3 115530 Deckel 1

4 115738 Feder 1

5 007631 Ausgleichscheibe 4

6 142246 Schraube 2

7 031086 Schraube m6x12 2

07.05.2010 Page 37/125 ?



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

121

1

Vordere motorbefestigung

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 246634 Traverse, vorne 1
1 246682 Traverse, vorne 1
2 030080 Schraube 2
3 003058 Ausgleichscheibe 5
4 016408 Sprengscheibe 6
5 020108 Mutter M8x6,5 5
6 187970 Feder 2
7 212608 Distanzscheibe 1
8 220220 Ausgleichscheibe 2
9 213631 Ausgleichscheibe 2
10 030084 Schraube 2
11 2921785 Massegeflecht 1
12 031119 Schraube 1
13 002383 Ausgleichscheibe 1
07.05.2010 Page 38/125 P



TM Benzina

442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

122

1

Hintere motorbefestigung

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 030082 Schraube 1
2 212607 Scheibe 1
3 212608 Distanzscheibe 1
4 187970 Feder 1
5 216150 Ausgleichscheibe 1
6 003058 Ausgleichscheibe 1
7 016408 Sprengscheibe 1
8 020008 Mutter 1
07.05.2010 Page 39/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

123

PIYLGT i B Einnankerumformer

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 015224 Mutter 1
2 159925 Scheibe 1
3 113256 Riemen 1
4 061859 Riemenscheibe 1
4 1128755 Not available 1
5 159941 Schraube 6
6 031119 Schraube 1
7 116365 Platte 1
9 159934 Distanzscheibe 1
10 159935 Ausgleichscheibe 1
11 159936 Mutter 1
13 016408 Sprengscheibe 1
14 159931 Lager 1
16 159928 Keil 1
17 159927 Rotor 1
18 159926 Ring 1
19 159924 Lager 1
20 159925 Scheibe 1
21 159923 Federring 1
22 180680 Statorwicklung 1
23 113634 Buchse 1
24 159921 Feder 4
25 159922 Burste 1
26 016410 Ausgleichscheibe 1
27 159918 Schelle 1
28 159920 Halter 1
29 157715 Einnankerumformer 1
07.05.2010 Page 40/125 P




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T24
Vergaser
| Revision]H

SERIE GUARNIZIOMI
REVISIONE
CARBURATORE

| Pos. | Code | Description
1 832103 Vergaser 1
2 020106 Mutter M6 4
3 012533 Ausgleichscheibe 6,6x11x0 4
4 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 4
5 031091 Schraube 4
6 2204025 Einlaufstutze 1
7 003057 Ausgleichscheibe 2
8 016407 Ausgleichscheibe 2
9 020107 Mutter 2
10 113276 Dichtung 1
11 183062 Leerlaufstrahl 1
12 152608 Feder 1
13 094221 Feder 1
14 245955 Nadel 1
15 151070 Starterdiise 1
16 195769 Schraube 1
17 099316 Bolzen 1
18 566859 Elastische Halterung 1
19 154783 Schwimmergehduse 1
20 286998 Maximaldiise 1
21 154783 Schwimmergehduse 1
21 493971 VerschluBschraube 1
22 154783 Schwimmergehduse 1
22 493972 Dichtung VerschluBschraube 1
23 099326 Schwimmer 1
24 113711 Schwimmer 1
25 195770 Schraube 1
26 154609 Dichtung set 1

07.05.2010 Page 41/125 P



TM Benzina

442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

124

Vergaser

L Revisionl]

SERIE GUARNIZIONI
REVISIONE
CARBURATORE

| Pos. | Code | Description
27 154753 Dichtung set 1
28 CM120804 Maximaldiise 1

07.05.2010 Page 42/125



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
125
Vergaser

1

&
ql—=0 1

- 12
= (=)

23

21

18

| Pos. | Code | Descripion o] Variants

1 195776 Verzogerungsvorrichtung 1
2 813174 Haube 2
3 024638 Schraube 1
4 195775 Schraube 2
5 002613 Mutter 1
6 195776 Verzbégerungsvorrichtung 1
7 093994 Feder 1
8 183062 Leerlaufstrahl 1
9 195764 Gasventil 1
10 092404 Bolzen 1
11 195543 Feder 1
12 195542 Starterventil 1
13 195784 Deckel 1
14 195785 Membran 1
15 195786 Feder 1
16 195787 Kappe 1
17 195788 Schraube 1
18 099315 Kraftstoffilter 1
19 195773 Bolzen 1
20 195774 Schraube 3
21 121695 Roéhrchen 1
22 195772 Kipphebel 1
23 085294 Schraube 1

07.05.2010 Page 43/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

126

1

Vergaser

m Description Variants
1 263599 Luftfilter 1
2 245203 Luftfiltergehduse 1
3 248570 Filtereinsatz 1
4 157228 Dichtung 1
5 090958 VerschluBRschraube 1
6 149323 Griff 3
7 157227 Dichtung 3
8 031089 Sechskantschraube m6x18 3
9 164293 Flachring 3
10 020106 Mutter M6 9
11 162314 Hilse 2
12 162312 VerschluBschraube 1
13 162314 Hiilse 2

07.05.2010 Page 44/125




TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

127

Luftansaugrohr filtertrager

3
1
0 w 13
npb—G6 7 14
E
. H
o N\
| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants

1 414424 Leitung 1

2 216988 Leitung 2

3 031040 Schraube 2

4 216352 Schelle 2

5 217149 Ring 1

6 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 3

7 020104 Mutter 3

8 109960 Schelle 2

9 220403 AnschluB 1

10 020106 Mutter M6 9

11 016406 Ausgleichscheibe 12

12 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 11

13 2140165 Bugel 1

14 031087 Schraube 2

15 031089 Sechskantschraube m6x18 3

16 164293 Flachring 3

17 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 11

18 016406 Ausgleichscheibe 12

19 020106 Mutter M6 9

07.05.2010 Page 45/125 P




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
(o[} T28
DY N Luftzuleitung
| Revision |l
N
15
A

B

14

13

A
11
| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |

1 215015 Leitung 1
2 1891385 Luftleitung 1
3 109960 Schelle 1
4 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 19
5 020104 Mutter 3
6 008372 Schraube d3,5x13 7
7 031040 Schraube 1
8 215018 Stutzebinde 1
9 214163 Warmluftdrossel 2
10 219021 Anschluf 1
11 219025 Kleine Feder 1
12 219024 Feder 1
13 056825 Kabeldurchgang 1
14 219026 Spannstange 1
15 216191 Dichtung 1
16 216353 Schelle 1

07.05.2010 Page 46/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T29
Luftzuleitung

G

”

8| 9] 13] 1]

m Description Variants
1 108827 Balg 1
2 1093305 Not available 1
3 109960 Schelle 2
4 109098 Dichtung 1
5 109096 Membran 1
6 1404945 Leitblech 1
7 031023 Schraube 1
8 020206 Mutter 3
9 016406 Ausgleichscheibe 12
10 031088 Vite M6x16 3
11 109744 Feder 1
12 015550 Schraube 2
13 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 11

07.05.2010 Page 47/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T3
Kurbegeh&usebefest.

1

17| 15| 8 | 12] 14]

m Description Variants
1 169801 Dichtung 1
2 115608 Puffer 1
3 005437 Haltestein 2
4 008419 Mutterschraube 3
5 008327 Mutterschraube 5
6 239151 Mutterschraube 2
7 015561 Mutterschraube 1
8 008415 Mutterschraube 4
9 008411 Mutterschraube 2
10 008419 Mutterschraube 3
11 016407 Ausgleichscheibe 20
12 003057 Ausgleichscheibe 18
13 005433 Haltestein 1
14 006133 Flachring 2
15 077713 Flachring 6
16 013880 Ausgleichscheibe 1
17 020107 Mutter 17

07.05.2010 Page 48/125 ?



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

730

1

Abtauanlage

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 216640 Leitblech 1
2 216988 Leitung 2
3 214550 Entfroster 1
4 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 19
5 008372 Schraube d3,5x13 7

07.05.2010

Page 49/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

131

1

Auspufftopf

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 237399 Auspuffrohr 1
1 242899 Auspuffrohr 1
1 831054 Auspuffrohr 1
2 288840 Dichtung 1
3 003058 Ausgleichscheibe 2
4 001564 Mutter 2
5 101434 Mutterschraube 2
6 016408 Sprengscheibe 2
7 020108 Mutter M8x6,5 2
8 141591 Plattchen 2
07.05.2010 Page 50/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

| Code|hd]

1

Hauptiager

| Pos. | Code | Description
1 134591 Rollenlager 1
2 169809 Kugellager 1
3 006662 Sprengring 1
4 222478 Gasket ring 1
5 169810 Gasket ring 1
6 012557 Ausgleichscheibe 1
07.05.2010 Page 51/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

| CodeliH]

Kurbelwelle

1

| Pos. | Code | Description
1 1996045 Kurbelwelle 1
2 400047 VerschluBschraube 1
3 221261 Olfénger 1
4 018209 Keil 1
5 000097 Keil 1
6 500531 Nadelkaefig 1
6 500532 Nadelkaefig 1
6 500533 Nadelkaefig 1
6 500534 Nadelkaefig 1
7 169767 Distanzscheibe 1

07.05.2010 Page 52/125



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T6
Gruppe zylinder-kolben-kolbenbolzen

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 827837 Gruppe zylinder - kolben - kolben bozen 1
1 828864 Not available 1
1 832349 Baugruppe zylinder-kolben 1
2 1975180001 Kolbeneinh. 1
2 1975180002 Kolbeneinh. 1
2 1975180003 Kolbeneinh. 1
2 1975180004 Kolbeneinh. 1
2 197523 Kolbeneinh. 1
2 197524 Kolbeneinh. 1
2 197525 Kolbeneinh. 1
3 003978 Stiftschraube 2
4 132365 Dichtung 1
5 006618 Seegerring D18 2
6 1363034 Bolzen 1
7 136339 Gasket ring 1
7 137130 Gasket ring 1
7 137131 Gasket ring 1
7 137132 Gasket ring 1
7 197422 Gasket ring 1
7 197423 Gasket ring 1
7 197424 Gasket ring 1
7 197425 Gasket ring 1

07.05.2010 Page 53/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

| Codelil]

1

Zylinderkopf-kuhlhaube

m Description Variants
1 2886715 Zylinderkopf 1
2 231308 Kiihlhutze 1
3 0987535 Zindkerze 1
4 162391 R6éhrchen 1
5 224622 Hause 1
6 244998 Mutter 1
7 020106 Mutter M6 1
8 195700 Puffer 1
9 031119 Schraube 1
10 015946 Mutterschraube 6
11 008987 Schraube 1
12 004021 Ausgleichscheibe 1
13 006968 Ausgleichscheibe 1
14 078307 Ausgleichscheibe 5
15 196613 Platte 1

07.05.2010 Page 54/125




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly [§\Y[e]de]g
T8
Vorgelegezahnrad
| Revision]H

|

ole | |o

4 (@

10

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 1782255 Zahnrad 1
2 1697285 Bolzen 1
3 090457 Buchse Birnenfassung 1
4 235218 VerschluBschraube 1
5 030209 Kugellager 1
6 180379 Dichtung 1
7 159015 Becher 1
8 0787854 Nutmutter 1
8 0787855 Nutmutter 1
9 078783 Ausgleichscheibe 1
10 015202 Mutter 1

07.05.2010 Page 55/125 ?



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly [§\Y[e]de]g

| Codelif

1

Kupplung

15

14

10

10 13

=

(©

16

m Variants
1 2212475 Kupplung komplett

2 1349965 Kupplungsgehaduse 1

3 031092 Schraube m6x25 3

4 132637 Distanzscheibe 3

5 016406 Ausgleichscheibe 3

6 2224905 Treibende Kuppl.scheibe 1

7 1689095 Getriebene Kuppl.scheibe 1

8 1677614 Treibende Kuppl.scheibe 1

9 144400 Sprengring 1

10 222488 Absatzscheibe 2

11 222487 Buchse 1

12 222486 Buchse 1

13 2224795 Zahnrad 1

14 133425 Druckplatte 1

15 1451045 Platte 1

16 144408 Druckstlick 1
07.05.2010 Page 56/125 P




TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001

Engine prefix:

Assembly H¥I'ElS

T46

Lenker (p703)

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
1 031153 Mutterschraube 3
2 016410 Ausgleichscheibe 3
3 2252935 Lenkstange 1
4 008080 Platte 2
5 216468 Schraube 2
6 261437 Lenkerdeckel 1
6 565636 Instrumententafel 1
07.05.2010 Page 57/125




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly H¥I'ElS
T47
Lenker (p703)

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 177507 Hebel 1
2 177147 Ausgleichscheibe 1
3 177148 Ausgleichscheibe 1
4 101481 Elast. stift. 1
5 225296 Leitung 1
6 225298 Handgriff 1
7 265249 Schraube kplt. 1
8 177141 Keil 1
9 177132 Feder 1
10 17789109 Hebelauflage 1
11 2654624 Kupplungshebel 1
12 016343 Ausgleichscheibe 1
13 018538 TE Schr. m. Flansch M5x30 1
14 177506 Segment 1
14 568505 Segment 1

07.05.2010 Page 58/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly H¥I'ElS

148

1

Lenker (p703)

| Pos. | Code | Desciipon oyl  Variants |
1 225302 Handgriff 1
2 225300 Gasschaltung 1
3 101481 Elast. stift. 1
4 177148 Ausgleichscheibe 1
5 177147 Ausgleichscheibe 1
6 235008 Gashebel 1
07.05.2010 Page 59/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly H¥I'ElS
T49
Steuerrad (p703v)

1
—--:—:.____H‘
1 |— ( '
]
! 5
Y
& -
EEJ—_________ --g,l
B "-Eh’-
I
[/
o) 4]
2 TR
3 ." | 5
|I.II
[} kh l‘""-._..-l.
AN
bod W
ﬁ'\;; -
| Pos. | Code | Description
1 225729 Lenkrad 1
1 261448 Lenkrad 1
2 261682 Umschalter 1
2 581341 Hupe 1
3 219176 Schelle 1
4 119090 Feder 1
5 219177 Schraube 1

07.05.2010 Page 60/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly H¥I'ElS
T50
Lenkgehéuse (p703v)

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 020106 Mutter M6 1
2 179927 Schraube 1
3 117433 Bronzebuchse 1
4 1799445 Not available 1
4 225726 Not available 1
5 031087 Schraube 2
6 016406 Ausgleichscheibe 2
7 179926 Deckel 1
8 179929 Feder 1
9 119375 Halter 1
10 107556 Rolle 1
11 020108 Mutter M8x6,5 3
12 016408 Sprengscheibe 3
13 003058 Ausgleichscheibe 3
14 117435 Lager 1
15 006630 Sprengring 1
16 015235 Mutter 1
17 107554 Ring 2
18 006635 Sprengring 2
19 179928 Scheibe 1

07.05.2010 Page 61/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Assembly H¥I'ElS
T51
Steuerhebel (p703v)

m
1 031159 Schraube m10x35 if

2 016410 Ausgleichscheibe 3

3 179614 Ausgleichscheibe 1

4 006414 Sprengring 1

5 1794761 Hebel 1

6 1794751 Zahnstange 1

07.05.2010 Page 62/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly H¥I'ElS

152

1

Spurlagereinheit steuerung

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 493618 Not available 1
2 493619 Not available 1
3 178550 Deckel 1
4 177080 Nutmutter 1
5 177079 Ausgleichscheibe 1
6 568927 Obere spurpfanne 1
7 014246 Kugel 44
8 568928 Not available 1
9 175497 Staubschutz 1
10 568929 Aubere spurpfanne 1
11 006381 Kugel 27
12 568930 Not available 1
13 125223 Staubschutz 1
07.05.2010 Page 63/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Assembly H¥I'ElS

153

1

Steuerrohr

m Description Variants
1 2279015 Linke tur 1
1 2279025 Lenkerleitung 1
1 5682575 Lenkerleitung 1
1 568275 Lenkerleitung 1
2 2443025 Not available 1
3 178811 Bolzen 2
4 178902 Ausgleichscheibe 1
5 178838 VerschluBschraube 1
6 006844 Mutter 1
7 030078 Schraube 2
8 003058 Ausgleichscheibe 2
9 075765 Steckverbindung 1
10 105498 Stift 1
11 020108 Mutter M8x6,5 2
12 154604 Reparatursatz f°r steuerrohr 1

07.05.2010 Page 64/125




TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X100l \A Bowdenziige

100

1

Verteilersteuerung pumpe

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 216736 Getriebe 1
2 003064 Ausgleichscheibe 2
3 021214 Mutter 3
4 216737 Hebel 1
5 031119 Schraube 2
6 016408 Sprengscheibe 2
7 020108 Mutter M8x6,5 2
8 072762 Schelle 1
9 008372 Schraube d3,5x13 1
07.05.2010 Page 65/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

TM Benzina
447 -

X100l \A Bowdenziige
T101
Hydraulischer zylinder

1

AT 10D

!

-
7 .
- =

| Pos. | Code | Description
1 260551 Wagenwinde 1
2 118020 Hilse 2
3 118023 Distanzscheibe 2
4 030113 Schraube 2
5 118737 Dichtung 1
6 217146 Ventil 1
8 217145 AnschluBR 1
9 218623 Dichtung 1
10 217144 Bremsschlauch 1
11 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2
12 016410 Ausgleichscheibe 2
13 183978 Dichtung set 1

07.05.2010 Page 66/125



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X100l \A Bowdenziige
T66
Bowdenziige

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 214165 Getriebe 1
2 140333 Endkopf 1
3 194372 Kabel 1
4 119687 Ring 1
5 194371 Getriebe 1
7 109329 Ausgleichscheibe 1

07.05.2010 Page 67/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X100l \A Bowdenziige

167

1

Handbremsseil

| Pos. | Code | Description
1 012761 Splint 2
2 189751 Bolzen 1
3 189752 Getriebe 1
3 567857 Getriebe 1
4 116232 Becher 1
5 214153 Getriebe 1
5 567858 Getriebe 1
6 020106 Mutter M6 2
7 117616 Vorderradgabel 1
7 229700 Vorderradgabel 1
8 117615 Distanzscheibe 1

07.05.2010 Page 68/125




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X100l \A Bowdenziige
T68
Bowdenziige (p703)

1

m
1 177150 Getriebe

1 611642 Getriebe kupplungssteuerung 1
2 611638 Haube 1
3 402384 Einstellschraube 1
4 177128 Getriebe 1
4 611644 Gasantrieb 1
5 020207 Mutter 1
6 005970 Ring 1
7 177133 Bolzen 2
8 005965 Ring 2
9 197097 Getriebe 1
10 197101 Ausgleichscheibe 2
11 197100 Puffer 1
12 193836 Schutz 1
13 133439 Element 1

07.05.2010 Page 69/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
447 -

X100l \A Bowdenziige
T69
Bowdenziige (p703v)

1

Fﬁ'
=

5
G P | !
—
—————
R
3] ‘-
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 248359 Getriebe 1
1 611641 Getriebe kupplungssteuerung 1
2 402384 Einstellschraube 1
3 248358 Getriebe 1
3 611643 Gasantrieb 1

07.05.2010 Page 70/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X100l \A Bowdenziige

170

1

Bowdenziige

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Vartants |
1 214168 Getriebe 1
2 224979 Getriebe 1

07.05.2010 Page 71/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X100l \A Bowdenziige
171
Ubertragung riickwartsgang

1

=]
A
L]
| Pos. | Code | Descripion o] Variants

1 031091 Schraube 1
2 013880 Ausgleichscheibe 1
3 568570 Hebel 1
4 213686 Griff 1
5 213683 Hebel 1
6 213684 Ring 1
7 020106 Mutter M6 1
8 013950 U.scheibe 6,2x18x2 1
9 016406 Ausgleichscheibe 1
10 246509 Feder 1
11 266596 Getriebe 1
12 252166 Knopf 1
13 196750 Mutter 1
14 118745 Ausgleichscheibe 1

07.05.2010 Page 72/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X100l \A Bowdenziige
177
Schaltung (p703v)

1

19
m

| Pos. | Code | Description
1 219396 Balg 1
2 108995 Griff 1
3 008372 Schraube d3,5x13 4
4 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 4
5 218894 Deckel 1
6 217946 Hebel 1
7 006175 Schraube 2
8 136992 Winkel 1
9 005713 Platte 3
10 136762 Feder 1
11 136761 Bolzen 1
12 031088 Vite M6x16 4
13 016406 Ausgleichscheibe 6
14 247454 Buchse 4
15 191962 Mutter 4
16 21793902 Schaltgehduse 1
17 249169 Elastische Halterung 1
18 107369 Buchse 1
19 128389 Kugelsitz 1
20 031086 Schraube m6x12 2

07.05.2010 Page 73/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X100l \A Bowdenziige

178

1

Schaltgestange (p703v)

A2]s]

<LV

=

m Variants
1 611635 Spannstange

2 217944 Feder 1

3 136447 Balg 1

4 107369 Buchse 1

5 136448 Buchse 1

6 112171 Platte 1

7 030051 Schraube 1

8 031091 Schraube 2

9 112174 Distanzscheibe 2

10 112175 Ausgleichscheibe 3

11 112173 Buchse 2

12 012533 Ausgleichscheibe 6,6x11x0 1

13 020206 Mutter 2

14 21794901 Spannstange 1

15 112172 Platte 1

16 129522 Schutz 1

17 016406 Ausgleichscheibe 1

07.05.2010 Page 74/125 P




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X100l \A Bowdenziige
179
Pedaleinheit (p703v)

1

B e = ||

10

12
13
14

.El

16 |

| Pos. | Code | Description
1 020208 Mutter 1
2 012540 Zahnscheibe 1
3 003058 Ausgleichscheibe 1
4 125354 Feder 1
5 253301 Gaspedal 1
6 125355 Distanzscheibe 1
7 031087 Schraube 1
8 020206 Mutter 1
9 125344 Ausgleichscheibe 1
10 116310 Buchse 2
11 253288 Bremspedal 1
11 567790 Bremspedal 1
12 128854 Distanzscheibe 1
13 125352 Buchse 2
14 253297 Kupplungspedal 1
15 118563 Ausgleichscheibe 1
16 030088 Schraube 1
17 125353 Feder 1
18 137113 Feder 1

07.05.2010 Page 75/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X100l \A Bowdenziige
T99
Antriebswelle

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 031091 Schraube 4
2 016406 Ausgleichscheibe 4
3 013950 U.scheibe 6,2x18x2 8
4 231027 Distanzscheibe 8
5 232186 Ausgleichscheibe 1
6 230975 Nabe 1
7 232180 Welle 1
8 031091 Schraube 4
9 016406 Ausgleichscheibe 4
10 230978 Nabe 1
11 232187 Schraube 1
12 230971 Elastische kupplung 1
13 230971 Elastische kupplung 1

07.05.2010 Page 76/125 P



TM Benzina
442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

132

Rad

1

| Pos. | Code | Description
1 5680095 Reifen 4
1 5680115 Reifen 4
2 260409 Felge 4
3 214801 Riemen 1
4 270991 Schlauchloses Reifenventil 4

07.05.2010

Page 77/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

154

Vorderer stoRdd@mpfer

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 020110 Mutter 1
2 016410 Ausgleichscheibe 1
3 006066 Ausgleichscheibe 1
4 074414 Puffer 2
5 566506 Stossdampfer vorne 1
6 177471 Buchse 1
7 109117 Puffer 1
8 226612 Feder 1
07.05.2010 Page 78/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
T55
Vorderer bremszylinder

1

1]

20 || 7] 8|® 9]0 112:2‘?_[

]Iﬁ Q\m 18 17 18]

| Pos. | Code | Description
1 030052 Schraube 2
2 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 2
3 016406 Ausgleichscheibe 2
4 230359 Plattchen 1
5 178800 Feder 1
6 063435 EntlUftungskappe 1
7 109889 Schraube 1
8 119330 Schutz 1
9 174304 Kolben 1
10 137892 Dichtung 1
11 1378935 Scheibe 1
12 245193 Not available 1
12 2451942 Not available 1
13 245038 Feder 1
14 225549 Feder 2
15 178750 Feder 1
16 4144795 Bremsbacken 1
16 568373 Bremsbacken 1
17 4144775 Bremsbacken 1
17 568372 Bremsbacken 3
18 178808 Feder 1
19 179058 Spieleinsteller 1
20 154608 Dichtung set 1
21 154991 Bremsbackensatz 1

07.05.2010 Page 79/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
T56

DI Bremstrommel, vorne

m Description Variants
1 2461985 Bremstrommel 1
2 179060 Schraube 5
3 116037 Ring 1
4 243804 Rollenlagerkafig 1
5 227687 Lager 1
6 006647 Seegerring 1
7 178790 Flachring 5
8 015330 Mutter 5
9 177468 Scheibe 1
10 177469 VerschluRschraube 1
10 566122 VerschluBschraube 1
11 074521 Mutter 1
12 138241 Schraube 1

07.05.2010 Page 80/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001

TM Benzina Engine prefix:
447 -

X101\ Radaufhiangungen
157
Hinteres aufhdngungsdreieck

| Pos. | Code | Desuipon __________lay| Variants
1

1 177311 Puffer

2 015235 Mutter 4
3 018622 Schraube 4
4 030115 Schraube 6
5 2671725 Not available 1
5 2671735 Not available 1
6 013962 Ausgleichscheibe 2
7 016410 Ausgleichscheibe 6
8 015252 Mutter m10x1,5 h=8 6

07.05.2010 Page 81/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
758
Hinterer stoRddmpfer

1

m Description Variants
1 021110 Mutter 2
2 016410 Ausgleichscheibe 2
3 006066 Ausgleichscheibe 2
4 016414 Mutter 1
5 2426944 Stossdampfer hinten 2
6 178395 Buchse Birnenfassung 2
7 020114 Ausgleichscheibe 1
8 030153 Schraube 2

07.05.2010 Page 82/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
159
Befestigung hintere trommel

1| 2] 3| s & _ﬁ.J

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 178193 Konus 2
2 078186 Ausgleichscheibe 2
3 021120 Mutter 2
4 012790 Splint 2
5 175493 Kappe 2
6 177469 VerschluBRschraube 2
6 566122 VerschluBschraube 2

07.05.2010 Page 83/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
T60
Bremsbelege hinten

1

—
13
7 KIT
GANASCE FRENO
| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 4145145 Bremsbacken 1
1 414516 Bremsbacken 1
1 568377 Bremsbacken 1
1 568379 Bremsbacken 1
2 4144775 Bremsbacken 2
2 568372 Bremsbacken 2
4 230359 Plattchen 2
5 179058 Spieleinsteller 1
5 179059 Spieleinsteller 1
6 178808 Feder 2
7 225549 Feder 4
8 245038 Feder 2
9 178750 Feder 2
10 154991 Bremsbackensatz 1

07.05.2010 Page 84/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

T61

1

Kleine nabe-elastische verbindung hinterrad

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
1 012790 Splint 2
2 177559 Kappe 2
3 021118 Mutter 2
4 003068 Ausgleichscheibe 2
5 015235 Mutter 12
6 016626 U.scheibe 10,4x18x2 12
7 2283020001 Elastische kupplung 2
8 128633 Konus 2
9 268218 Nabe 2
10 018572 Mutterschraube 12
11 176190 Becher 2
12 1370513 Ring 2
13 196302 Ring 2
14 006650 Ring 2
15 243303 Lager 2
07.05.2010 Page 85/125 P




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
T62
Kieine nabe hinterrad

1

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 2441445 Not available 1
1 2441455 Not available 1
2 177432 Ring 2
3 177431 Blchse 2
4 178838 VerschluBRschraube 2
5 178811 Bolzen 4
6 030078 Schraube 4
7 003058 Ausgleichscheibe 4
8 075765 Steckverbindung 2
9 105498 Stift 2
10 244159 Platte 2
11 020108 Mutter M8x6,5 4
12 1781856 Radachse 2
13 178187 Ring 2
14 2462074 Bremstrommel 2
15 179060 Schraube 10
16 178790 Flachring 2
17 015330 Mutter 2
18 138241 Schraube 2

07.05.2010 Page 86/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
163
Hinterer radbremszylinder

[EREEYTSENEAER
E

@ ©
SERE REVISIONE
CILINDR FRENC

i
=)
A=)
| Pos. | Code | Description
1 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 4
2 016406 Ausgleichscheibe 4
3 030052 Schraube 4
4 063435 Entluftungskappe 2
5 109889 Schraube 2
6 197596 Hydraulikkolben 4
7 1378965 Scheibe 2
8 137895 Dichtung 4
9 119330 Schutz 4
10 2451932 Not available 1
11 154608 Dichtung set 1

07.05.2010 Page 87/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

T64

1

Radbremsleitung

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 229284 Leitung 1
1 253516 Leitung 1
2 048197 Scheibe 1
3 021216 Mutter 1
4 246636 Leitung 1
5 247975 Platte 1
6 127863 Schraube 1
7 127927 Ausgleichscheibe 1
07.05.2010 Page 88/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

T65

1

Radbremsleitung hinterrad

2]

3 !

m Description Variants

1 136371 Anschluf 1

2 229285 Leitung 1

2 253517 Leitung 1

3 179013 Kleine Feder 2

4 136916 Platte 1

5 174524 Leitung 2

6 183865 Leitung 2

8 031092 Schraube m6x25 1

9 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 1

10 016406 Ausgleichscheibe 1

11 020106 Mutter M6 1
07.05.2010 Page 89/125




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
172
Hebeleinheit

1

-

Wil

|1ﬂ|16|15|14|£| 2 |12] a| 5| 17] 1] 6 | 10] iILILh

i

7

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 568073 Hebelgruppe 1
2 189748 Starterhebel 1
4 189749 Hebel 1
5 189740 Bolzen 1
6 568001 Griff 1
7 189746 Handgriff 1
8 189741 Bremshebel 1
9 189745 Feder 1
10 125467 Ausgleichscheibe 2
11 189747 Segment 1
12 129622 Feder 1
13 020108 Mutter M8x6,5 1
14 189750 Umschlag 1
15 016410 Ausgleichscheibe 1
16 030103 Schraube 1
17 568001 Griff 1

07.05.2010 Page 90/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

173

Pumpenbefestigung und bremspedal

| Pos. | Code | Description
1 030077 Mutterschraube 2
2 229264 Halter 1
3 003208 Splint 1
4 074451 Bolzen 1
5 116310 Buchse 1
6 229267 Bremspedal 1
7 229271 Distanzscheibe 1
8 229272 Feder 1
9 006978 Ausgleichscheibe 2
10 020108 Mutter M8x6,5 2
11 003038 Flachring 8,4x18x2 3
12 031119 Schraube 3
13 016408 Sprengscheibe 3
14 031091 Schraube 1
15 020206 Mutter 1
07.05.2010 Page 91/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
174
Befestigung bremspumpe

1

1
m Description Variants
1 030059 Schraube m6x55 2
2 012533 Ausgleichscheibe 6,6x11x0 2
3 020106 Mutter M6 2
4 012768 Splint 1
5 074451 Bolzen 1

07.05.2010 Page 92/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X101\ Radaufhiangungen
175
Bremspumpe

1

| Pos. | Code | Descripton ______|Qy| Variants
1 2495205 Bremspumpe 1
2 611601 Pumpenabdeckung 1

07.05.2010 Page 93/125 P



TM Benzina

442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

176

1

Bremséltank-bremslichtschalter

| Pos. | Code | Description
1 252884 Oltank 1
2 126135 Vorderradgabel 2
3 152181 Leitung 2

07.05.2010 Page 94/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X101\ Radaufhiangungen

780

Werkzeug

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 214227 Socket spanner 1
2 244690 Wagenwinde 1
3 090854 Riemen 1
4 246736 Vorrichtung 1
5 008265 Schraube 2
6 124980 Spannstange 1
7 183059 Screwdriver 1
07.05.2010 Page 95/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

133

Motorunterschutz

| Pos. | Code | Descipton ________Jayl _______ vaiams |
1

1 1983945 Schutzschild

1 569724 Schutzschild 1
1 611747 Hintere seitliche rechte schutz-verkleidung 1
2 013763 Ausgleichscheibe 2
3 013963 Ausgleichscheibe 2
4 008455 Schraube 3
5 008080 Platte 2
6 569725 Schutzschild 1
7 611600 Schutzschild 1

07.05.2010 Page 96/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

134

Sonnenblende-spritzschutz

| Pos. | Code | Description
1 214360 Tafel 1
1 230808 Tafel 1
1 565929 Tafel 1
2 008265 Schraube 2
4 264520 Sonnenblende 1
4 565810 Sonnenblende 2
4 566031 Sonnenblende 1
5 178745 Aschenbecher 1
6 215327 Spiegel 1
6 216896 Spiegel 1
6 216897 Spiegel 1
6 243553 Ein paa spiegel 1
6 565061 Spiegel 1
7 003058 Ausgleichscheibe 4
8 020108 Mutter M8x6,5 4
13 244474 Kunststoffniet 4
15 214485 Spritzschutz 1
16 611763 Hitzeschutz 1
07.05.2010 Page 97/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

T34/A

1

Riickspiegel-deckenlampe

5]

| Pos. | Code | Desciipon oyl Variants |
1 565940 Deckenleuchte 1
2 015715 TBIC Schraube M5x12 2
3 8781087201000 Innenriickspiegel 1
4 8783487201000 Kappe 1
5 612342 Spiegel 1
5 621342 Spiegel 1
6 612343 Spiegel 1
6 621343 Spiegel 1

07.05.2010 Page 98/125



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
135
Rahmen

1

| Pos. | Code | Description
1 008108 Plattchen 2
2 190479 Dichtung 2
3 195595 Schild 1
3 568380 Schild 1
4 189058 VerschluBRschraube 1
4 195595 Schild 1
4 568382 Schild 1
5 018544 Schraube 2
6 261435 Griff 1
7 018592 Mutter 2
8 261991 Federeinhaengung 1
8 261992 Federeinhaengung 1
9 2125435 Rahmen 1
9 2169615 Rahmen 1
9 2194635 Rahmen 1
9 2312235 Rahmen 1
9 5658305 Not available 1
9 5659535 Not available 1
9 565955 Rahmen 1
9 565958 Rahmen 1
9 568032 Rahmen 1
9 568201 Rahmen 1
9 568470 Rahmen 1
9 568561 Rahmen 1
9 568587 Rahmen 1
9 568590 Rahmen 1
9 CM0338015 Rahmen 1
9 CM0338035 Rahmen 1

07.05.2010 Page 99/125 P



TM Benzina
442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

135

Rahmen

1

| Pos. | Code | Description
9 CM0347015 Rahmen 1
9 CMO0347025 Rahmen 1
10 296818 Schild 1
11 230660 Bugel 1
12 230661 Bugel 1
13 568040 Sichereitsgurte 1
07.05.2010 Page 100/ 125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001

Engine prefix:

X118 Fahrgestell

136

1

Bauteile fahrgestell

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 154631 Profilst®cksatz 1
2 189349 Scheibe 1
3 5687695 Frontschild, vorne 1
3 5687705 Frontschild, vorne 1
4 2332365 Boden 1
5 2144415 Boden 1
6 1980416 Wheel compartment 1
7 1980395 Stutze 1
8 1883616 Wheel compartment 1
9 1980386 Wheel compartment 1
07.05.2010 Page 101/125




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
137
Bauteile fahrgestell

| Pos. | Code | Descripton _____|Qy| Variants
1 2416435 Dach 1
2 1949485 Protection 1
3 2125445 T3r+ffnung 1
3 2125455 T3r+ffnung 1
4 212493 Dichtung 1
5 212492 Kappe 1
6 178610 Kabeldurchgang 1
8 105392 Kabeldurchgang 1
9 199163 Schild 1
10 008108 Plattchen 1
11 190479 Dichtung 1
12 199162 Schild 1

07.05.2010 Page 102/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

138

1

IS0 Tiiren fahrerraum

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 257478 Scheibe 1
1 257479 Scheibe 1
2 182363 Profil 1
3 212723 Bugel 2
4 196628 Band 2
5 261431 Tafel 1
5 261450 Tafel 1
5 261533 Tafel 1
5 261537 Tafel 1
6 261433 Tasche 1
7 015859 Schraube 6
10 193049 Schutz 2
11 2139795 Not available 1
11 2139805 Linke tur 1
12 217582 Dichtung 4
13 212632 Dichtung 2
14 212069 Dichtung 2
07.05.2010 Page 103/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
139
TiirschloB

%

\

sl

75 a8 es] 20| 9] 21] 22| 23]

mﬂl

—

\
\
\_
=

| Pos. | Code | Desciipon oyl  Variants |
1 212708 Halter 2
2 008486 Dichtung 2
3 261449 Griff 2
4 017720 Feder 4
5 030079 Schraube 4
6 003038 Flachring 8,4x18x2 4
7 012540 Zahnscheibe 4
8 212728 Steckverbindung 4
9 212569 Abstellungsriemen 2
10 129752 Platte 4
11 121668 Schraube 8
12 212711 Feder 1
12 212713 Feder 1
13 212709 Hebel 2
14 196186 Druckknopf 1
15 158831 Schl3sselrohling 1
16 213849 SchloR 1
16 213850 SchloR 1
16 232419 SchloB 1
16 232420 Schlof 1
17 246747 Spannstange 2
18 213884 Griff 2
19 008936 Schraube 4
20 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 6
21 012533 Ausgleichscheibe 6,6x11x0 6
22 018509 Schraube 6
23 213181 Steckverbindung 2
23 213182 Steckverbindung 2

07.05.2010 Page 104/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T40
Fensterheber

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 020106 Mutter M6 4
2 012533 Ausgleichscheibe 6,6x11x0 4
3 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 8
4 008375 Schraube M6x14 4
5 212540 Scheibenheber 2
6 213749 Elastic 2
7 216524 Fensterf*hrungsschiene 2
8 212571 Feder 2
9 1944505 Not available 2
10 016405 Federring 8
11 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 8
12 015585 Schraube m5x12 8

07.05.2010 Page 105/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T41
Kotfliige

1

| Pos. | Code | Description
1 261375 Vorderes Schutzblech 1
1 565799 Vorderes Schutzblech 1
2 008432 Schraube d3,5x9,5 6
3 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 6
4 191962 Mutter 2
5 020106 Mutter M6 6
6 261371 Vorderes Schutzblech 2
6 565798 Vorderes Schutzblech 2
7 016408 Sprengscheibe 8
8 259365 Ausgleichscheibe 8
9 031091 Schraube 8
10 216170 Dichtung 1
11 020006 Mutter mé 4
12 078307 Ausgleichscheibe 4
13 013880 Ausgleichscheibe 4
14 031088 Vite M6x16 4
15 031061 Schraube 4
16 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 8
17 016405 Federring 4
18 020105 Mutter 4
19 189137 Spritzschutz 2

07.05.2010 Page 106/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T42
Maske-scheinwerferhalter

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 073943 Isolierhaube 2
2 197370 Isolierhaube 2
3 197369 Dichtung 2
4 016406 Ausgleichscheibe 4
5 020106 Mutter M6 4
6 162937 Kabeldurchgang 2
7 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 4
8 008432 Schraube d3,5x9,5 4
9 195555 Frontdeckel 1
9 565707 Frontdeckel 1
10 128009 Hilse 2
11 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 8
12 121668 Schraube 8
13 261372 Maske vorne 1
13 565664 Maske vorne 1
14 213134 Lichtschalter 2
14 214134 Lichtschalter 1
15 213809 Deckel 2
16 213793 Dichtung 2

07.05.2010 Page 107/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

T43

1

Armaturenbrett-instrumentenhalter

| Pos. | Code | Description
1 098698 VerschluBschraube 2
2 191962 Mutter 1
3 245860 Schraube 1
4 015911 Schraube 5
5 008080 Platte 2
6 261434 Instrumententafel 1
6 261538 Instrumententafel 1
6 565841 Instrumententafel 1
6 565883 Instrumententafel 1
7 414948 Gumminiet 8
8 214440 FuBmatte 1
8 218909 FuBmatte 1
8 566050 FuBmatte 1
8 566051 FuBmatte 1
9 016670 U.scheibe 4,5x12x1 1
10 261447 Rahmenabdeckung 1
10 568052 Rahmenabdeckung 1
10 568053 Rahmenabdeckung 1
11 567981 Schild 1
12 567986 Halter 1
13 568058 VerschluBschraube 2
07.05.2010 Page 108/125



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

Sitz

X118 Fahrgestell

144

1

)

Y

VRS
LT L.

SLCT
T
LLL LT

l

12|
m

@(—/__—_ﬂ
5]

GFo—
& 4|

| Pos. | Code | Descripton _______Jayl _______ vaiams |
1

1 21229209 Leitung
2 016408 Sprengscheibe 2
3 020108 Mutter M8x6,5 2
4 020108 Mutter M8x6,5 3
5 016408 Sprengscheibe 3
6 031116 Sk-Schraube 2
7 003058 Ausgleichscheibe 1
8 218420 Buchse 2
9 218419 Gelenk 1
10 218308 Leitung 1
11 241279 Mutter 2
12 261417 Fhrersitz kompl. 1
12 261514 F3hrersitz kompl. 1
12 565638 Sitz 1
12 565802 Sitz 1
12 565927 Sitz 1
12 568367 Sitz 1
13 194721 Klammer 3
14 262149 R3ckenlehne 1
14 262150 R3ckenlehne 1
14 565639 R3ckenlehne 1
07.05.2010 Page 109/ 125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T45
Benzintank

1

| Pos. | Code | Descripon oyl  Variants |
1 193627 VerschluBschraube 1
2 158831 Schl?sselrohling 1
3 217254 Feder 1
4 319035 Mutter 1
5 002383 Ausgleichscheibe 1
6 2174065 Quertrager 1
7 189317 Schelle 1
8 CM031701 Leitung 1
9 247486 Tank 1
10 189322 Anzeige 1
11 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 6
12 020104 Mutter 6
13 006000 Ring 1
14 141407 Schelle 1
15 216327 Leitung 1
16 CM002609 Leitung 1
17 127587 Schelle 1
18 189320 Hahn 1
19 196868 Dichtung 1
20 127152 Dichtung 1
21 012531 U.scheibe 4,2x8x1,1 6

07.05.2010 Page 110/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

185

1

Armaturenbrett-ziindschloR

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
1 140732 Lichtschalter 1
1 568194 Lichtschalter 1
2 126512 Schlissel 2
2 129572 Schi®sselrohling 1
2 581410 Kontrollampen 1
3 214194 Armaturenbrett 1
3 217074 Instrumententafel 1
3 581363 Armaturenbrett 1
3 614950 Armaturenbrett 1
4 214191 Lampenhalter 9
5 164634 Lampen 12V-1,2W 9
6 185270 Schalter 1
6 581374 Schalter 1
7 128886 Schalter 1
7 185269 Schalter 1
7 581372 Lichtausschalter 1
8 565429 Zigarettenanziinder 1
9 565559 Leuchtring 1
10 565560 - 1
07.05.2010 Page 111/125 P




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
788
Pritschenwagen (aus blech)

8|
L |

7]
34

] IS5
RIEAEIRTRY

m Description Variants
1 1896975 Seitenklappe 2
1 2132135 Seitenklappe 2
1 550545 Seitenklappe 2
1 5656205 Seitenklappe 2
1 5656985 Seitenklappe 2
2 008432 Schraube d3,5x9,5 4
3 212558 Deckel 2
4 565594 T3r, hinten 1
5 127046 Puffer 6
6 003057 Ausgleichscheibe 3
7 012778 Splint 3
8 1882826 Not available 1
8 2132106 Not available 1
9 010047 Schraube 4
10 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
11 016405 Federring 4
12 020105 Mutter 4
13 1882785 Seitenteil 2
14 008265 Schraube 4
15 1052043 Kennzeichenplatte 1
16 031117 Schraube m8x18 zn 14
17 016408 Sprengscheibe 14
18 020108 Mutter M8x6,5 6
19 1882766 Vorderteil 1
20 017718 Feder 2
21 162548 Klinke 2
22 162549 Feder 2
23 162546 Feder 2

07.05.2010 Page 112/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
788
Pritschenwagen (aus blech)

8|
L |

7]
34

] IS5
a2 1] 0] 3 |

m Description Variants
24 5656335 Deckel f. inspektion 1
25 5656175 Pritsche 1
25 5656235 Pritsche 1
26 5656155 Pritsche 1
26 5656215 Pritsche 1
27 128804 Hebel 2
27 128805 Verschlusshebel 2
28 003058 Ausgleichscheibe 8
29 005967 Ring 4
30 1882776 Not available 1
31 002383 Ausgleichscheibe 1
32 199162 Schild 1
32 199163 Schild 1
33 008108 Plattchen 2
34 031119 Schraube 1
35 140742 Puffer 2
35 186323 Puffer 2

07.05.2010 Page 113/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T88/A
Pritschenwagen (ladeklappen und klappe aus legierung)

m Description Variants
1 218153 Seitenklappe 2
1 218314 Seitenklappe 2
1 565852 Seitenklappe 1
1 565853 Seitenklappe 1
1 565858 Seitenklappe 1
1 565859 Seitenklappe 1
2 008432 Schraube d3,5x9,5 4
3 212558 Deckel 2
4 218149 T3r, hinten 1
4 565849 T3r, hinten 1
5 230331 Puffer 6
6 003057 Ausgleichscheibe 3
7 012778 Splint 3
8 1882826 Not available 1
8 2132106 Not available 1
9 010047 Schraube 4
10 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
11 016405 Federring 4
12 020105 Mutter 4
13 1882785 Seitenteil 2
14 008265 Schraube 4
15 1052043 Kennzeichenplatte 1
16 031117 Schraube m8x18 zn 14
17 016408 Sprengscheibe 14
18 020108 Mutter M8x6,5 6
19 188267 Vorderteil 1
20 017718 Feder 2
21 162548 Klinke 2

07.05.2010 Page 114/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T88/A

Pritschenwagen (ladeklappen und klappe aus legierung)

m Description Variants
22 162549 Feder 2
23 162546 Feder 2
24 5656335 Deckel f. inspektion 1
25 2190395 Pritsche 1
25 5658975 Pritsche 1
25 5659005 Pritsche 1
26 5658965 Pritsche 1
26 5658995 Pritsche 1
27 128804 Hebel 2
27 128805 Verschlusshebel 1
27 219016 Vorderer hebel rechts 1
27 219017 Vorderer hebel links 1
28 003058 Ausgleichscheibe 8
29 005967 Ring 4
30 1882776 Not available 1
31 002383 Ausgleichscheibe 1
32 199162 Schild 1
32 199163 Schild 1
33 008108 Plattchen 2
34 031119 Schraube 1
35 140742 Puffer 2
35 186323 Puffer 2
36 219731 Bolzen 4
37 218141 Scharnier 8
37 565786 Scharnier 8
38 218140 Platte 8
38 565869 Platte 8
39 003057 Ausgleichscheibe 10

07.05.2010 Page 115/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
T88/A
Pritschenwagen (ladeklappen und klappe aus legierung)

1

m Description Variants
40 012138 Mutter 10
41 219730 Bolzen 2
42 186283 Umschlag 2
43 565871 Bausatz ladeklappen 1
43 565872 Bausatz ladeklappen 1
44 565855 Dichtung 2
44 565860 Dichtung 2
45 565854 Dichtung 1
46 264948 Kettenbefestigung 1
46 264949 Kettenbefestigung 1
47 569384 Kabel 2
48 264834 Bolzen 8
49 264784 Hinterer hebel 2
49 264785 Vorderer hebel 2
50 264829 Haken 2
51 569577 Gelenkschutz 1
52 569578 Obere schamierabdeckung 1

07.05.2010 Page 116/125 P



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

789

1

Kastenwagen

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 5682415 Metallkas ten 1
2 2143045 Pfosten 2
3 1291593 Seitenwande 3
4 2143125 Dach 2
5 2142975 Tafel 2
6 2142945 Tafel 2
7 2142915 Tafel 2
8 2143075 Pfosten 1
8 2464035 Pfosten 1
9 1052043 Kennzeichenplatte 1
10 020105 Mutter 4
11 1433945 Profil 1
12 017701 Feder 2
13 CM035206 Dichtung klebemittel 1
14 2143213 T3r, hinten 1
15 003057 Ausgleichscheibe 1
16 012778 Splint 1
17 017702 Feder 2
18 2143145 T3r, hinten 1
19 2143055 Hinterpfosten 1
19 2143065 Hinterpfosten 1
20 008265 Schraube 4
21 010047 Schraube 4
22 016405 Federring 4
23 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
07.05.2010 Page 117/125 ?




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Fahrgestell
790
Kastenwagen
1

‘:“—__--_-_-_-_'_

e

_'"_""__1_ == | .
Fep _.'.“"‘_:.u — I:?
i
W’ f‘*"-—ﬁ'{rﬁ___il
4 8

4]2]3]4]5] P~

| Pos. | Code | Description
1 016408 Sprengscheibe 8
2 031117 Schraube m8x18 zn 8
3 020108 Mutter M8x6,5 6
4 016408 Sprengscheibe 6
5 031117 Schraube m8x18 zn 6
6 020108 Mutter M8x6,5 1
7 016408 Sprengscheibe 1
8 031119 Schraube 1
9 002383 Ausgleichscheibe 1
10 127046 Puffer 2
11 1981012 Feder 1
12 003058 Ausgleichscheibe 5
13 005967 Ring 2

07.05.2010 Page 118/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
To1

Motorinspektions klappe

| Pos. | Code | Description
1 5656335 Deckel f. inspektion 1
2 162549 Feder 2
3 162548 Klinke 2
4 017718 Feder 2
5 162546 Feder 2
6 008432 Schraube d3,5x9,5 4
7 212558 Deckel 2

07.05.2010 Page 119/125 ?



TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

T93

1

Handgriffe

m Description Variants
1 140090 Spannstange 2
2 008847 Stift 2
3 141664 Feder 2
4 141663 Klinke 2
5 141666 Stift 2
6 031086 Schraube m6x12 2
7 115817 Endkopf 2
8 217166 Bolzen 1
9 257094 Griff 1
10 158831 Schl®sselrohling 1
11 012136 Mutter 1
12 217167 Platte 1
13 217165 3berbr3ckung 1
14 008432 Schraube d3,5x9,5 2

07.05.2010 Page 120/125




Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

Fahrgestell

194

Klappbare ladefldche
1

| Pos. | Code | Description
1 218644 Pritche 1
1 5686345 Haltestruktur ladeflache 1
1 5687965 Pritsche 1
1 569609 Haltestruktur ladeflache 1
2 216893 Stange 1
3 0032912 Griff 1
4 247983 T3r, hinten 1
5 142116 Distanzscheibe 5
6 142115 Halter 5
7 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 5
8 031087 Schraube 5
9 016406 Ausgleichscheibe 5
10 2161725 Rahmen 1
10 2183305 Rahmen 1
10 5685465 Haltestruktur ladeflache 1

07.05.2010 Page 121/125 ?



TM Benzina
442 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

T95

DI N Klappbare ladeflache

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 2167185 Biigel 2
2 003058 Ausgleichscheibe 10
3 016408 Sprengscheibe 10
4 020108 Mutter M8x6,5 10
5 031087 Schraube 4
6 003056 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 4
7 11547559 Winkel 1
7 115476 Winkel 1
8 016406 Ausgleichscheibe 4
9 020106 Mutter M6 4
10 118023 Distanzscheibe 2
11 030113 Schraube 2
12 118020 Hilse 2
13 2165855 Halter 2
14 031119 Schraube 6
15 016410 Ausgleichscheibe 2
16 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2
07.05.2010 Page 122/125 ?




TM Benzina
447 -

Chassis prefix: ATM2 00001001
Engine prefix:

X118 Fahrgestell

196

Klappbare ladefldche

1

| Pos. | Code | Description
1 216725 Schutz 2
2 013754 Ausgleichscheibe 2
3 268418 Schraube 2
4 196750 Mutter 2
5 214772 Schalter 1
6 010047 Schraube 4
7 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
8 016405 Federring 4
9 020105 Mutter 4
10 008265 Schraube 4
11 1052043 Kennzeichenplatte 1
12 031119 Schraube 1
13 031117 Schraube m8x18 zn 14
14 016408 Sprengscheibe 15
15 002383 Ausgleichscheibe 1
16 020108 Mutter M8x6,5 7
17 582295 Kabeleinheit 1
18 5688035 Haltestruktur ladefldche 1
19 5688015 Kippflache mit nicht abbaubaren teilen 1
07.05.2010 Page 123/125 ?



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
197
Pumpeneinheit-verteiler

1

= [ [» [

o | ala]sl2] 7] e

REWISIONE

11 | POMPA

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 2165595 Bugel 1
1 611616 Mittlerer biigel 1
2 216557 Distanzscheibe 2
3 217142 Stiftschraube 2
4 255039 Gruppe pumpe 1
4 255040 Gruppe pumpe 1
5 013955 Ausgleichscheibe 4
6 018564 Schraube m6x40 4
7 118563 Ausgleichscheibe 3
8 216556 Gummihalter 2
9 016408 Sprengscheibe 2
10 020108 Mutter M8x6,5 2
11 498343 Bausatz Pumpeniberholung 1
12 611602 Abdeckung pumpenschutz 1

07.05.2010 Page 124/125 P



Chassis prefix: ATM2 00001001
TM Benzina Engine prefix:
442 -

X118 Fahrgestell
EE
Oltank

1

S
: 3 |
]

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 158721 VerschluBschraube 1

2 2165524 Oltank 1

3 217143 Roéhrchen 1

4 CM002904 Schlauchschelle 2

5 015875 Schraube 1

6 074456 Ausgleichscheibe 1

07.05.2010 Page 125/125 P



	Index
	Products
	Part reference
	Elektrische Anlage
	Drawing T81 - Elektrische anlage
	Drawing T82 - Scheinwerfer-blinker
	Drawing T83 - Scheibenwischer-innenraumbeleuchtung
	Drawing T84 - Rückleuchte
	Drawing T86 - Minuskabel und pluskabel
	Drawing T87 - Elektrische vorrichtungen
	Drawing T92 - Beleuchtungssanlage innenraum kastenwagen

	Motor
	Drawing T1 - Motor komplett
	Drawing T10 - Mischerölpumpe
	Drawing T11 - Zusammenführung übertragungen-ölleitungen
	Drawing T12 - Kupplungsdeckel
	Drawing T13 - Öltank
	Drawing T14 - Schaltgabel
	Drawing T15 - Schaltgetriebe
	Drawing T16 - Differential
	Drawing T16/A - SAS-Nebenluftgehäuse (Nebenluftsystem) - APE TM KAT
	Drawing T17 - Hinterachswelle
	Drawing T18 - Differentialgehäuse
	Drawing T19 - Lichtmaschine
	Drawing T2 - Kurbelwellengehäuse, kpl.
	Drawing T20 - Lüftergehäusedeckel
	Drawing T21 - Vordere motorbefestigung
	Drawing T22 - Hintere motorbefestigung
	Drawing T23 - Einnankerumformer
	Drawing T24 - Vergaser
	Drawing T25 - Vergaser
	Drawing T26 - Vergaser
	Drawing T27 - Luftansaugrohr filterträger
	Drawing T28 - Luftzuleitung
	Drawing T29 - Luftzuleitung
	Drawing T3 - Kurbegehäusebefest.
	Drawing T30 - Abtauanlage
	Drawing T31 - Auspufftopf
	Drawing T4 - Hauptlager
	Drawing T5 - Kurbelwelle
	Drawing T6 - Gruppe zylinder-kolben-kolbenbolzen
	Drawing T7 - Zylinderkopf-kuhlhaube
	Drawing T8 - Vorgelegezahnrad
	Drawing T9 - Kupplung

	Lenker
	Drawing T46 - Lenker (p703)
	Drawing T47 - Lenker (p703)
	Drawing T48 - Lenker (p703)
	Drawing T49 - Steuerrad (p703v)
	Drawing T50 - Lenkgehäuse (p703v)
	Drawing T51 - Steuerhebel (p703v)
	Drawing T52 - Spurlagereinheit steuerung
	Drawing T53 - Steuerrohr

	Bowdenzüge
	Drawing T100 - Verteilersteuerung pumpe
	Drawing T101 - Hydraulischer zylinder
	Drawing T66 - Bowdenzüge
	Drawing T67 - Handbremsseil
	Drawing T68 - Bowdenzüge (p703)
	Drawing T69 - Bowdenzüge (p703v)
	Drawing T70 - Bowdenzüge
	Drawing T71 - Übertragung rückwärtsgang
	Drawing T77 - Schaltung (p703v)
	Drawing T78 - Schaltgestänge (p703v)
	Drawing T79 - Pedaleinheit (p703v)
	Drawing T99 - Antriebswelle

	Radaufhängungen
	Drawing T32 - Rad
	Drawing T54 - Vorderer stoßdämpfer
	Drawing T55 - Vorderer bremszylinder
	Drawing T56 - Bremstrommel, vorne
	Drawing T57 - Hinteres aufhängungsdreieck
	Drawing T58 - Hinterer stoßdämpfer
	Drawing T59 - Befestigung hintere trommel
	Drawing T60 - Bremsbelege hinten
	Drawing T61 - Kleine nabe-elastische verbindung hinterrad
	Drawing T62 - Kleine nabe hinterrad
	Drawing T63 - Hinterer radbremszylinder
	Drawing T64 - Radbremsleitung
	Drawing T65 - Radbremsleitung hinterrad
	Drawing T72 - Hebeleinheit
	Drawing T73 - Pumpenbefestigung und bremspedal
	Drawing T74 - Befestigung bremspumpe
	Drawing T75 - Bremspumpe
	Drawing T76 - Bremsöltank-bremslichtschalter
	Drawing T80 - Werkzeug

	Fahrgestell
	Drawing T33 - Motorunterschutz
	Drawing T34 - Sonnenblende-spritzschutz
	Drawing T34/A - Rückspiegel-deckenlampe
	Drawing T35 - Rahmen
	Drawing T36 - Bauteile fahrgestell
	Drawing T37 - Bauteile fahrgestell
	Drawing T38 - Türen fahrerraum
	Drawing T39 - Türschloß
	Drawing T40 - Fensterheber
	Drawing T41 - Kotflügel
	Drawing T42 - Maske-scheinwerferhalter
	Drawing T43 - Armaturenbrett-instrumentenhalter
	Drawing T44 - Sitz
	Drawing T45 - Benzintank
	Drawing T85 - Armaturenbrett-zündschloß
	Drawing T88 - Pritschenwagen (aus blech)
	Drawing T88/A - Pritschenwagen (ladeklappen und klappe aus legierung)
	Drawing T89 - Kastenwagen
	Drawing T90 - Kastenwagen
	Drawing T91 - Motorinspektions klappe
	Drawing T93 - Handgriffe
	Drawing T94 - Klappbare ladefläche
	Drawing T95 - Klappbare ladefläche
	Drawing T96 - Klappbare ladefläche
	Drawing T97 - Pumpeneinheit-verteiler
	Drawing T98 - Öltank


